

सीजीएचएस दरों के अंतर्गत इन्सा द्वारा अनुमोदित निजी अस्पतालों और नैदानिक केंद्रों की सूची

क्र. सं.	अस्पतालों के नाम और पते	चिकित्सा उपचार के लिए विशेषज्ञता और श्रेणी	करार अवधि	करार पर हस्ताक्षर करने वाले व्यक्ति का नाम
1.	दिल्ली हार्ट एंड लंग इंस्टीट्यूट सुपर स्पेशलिटी अस्पताल, 3 मिमी- II, पंचकुइयां रोड, नई दिल्ली -110055	कार्डियोलॉजी और कार्डियोथोरेसिक सर्जरी	22.2.2018 से 21.2.2021	डॉ. आर.सी. शर्मा चिकित्सा- अधीक्षक टेलीफोन - 42999999, 23538351
2.	मोहन आई इंस्टीट्यूट 11-बी गंगा राम अस्पताल मार्ग, नई दिल्ली -110060	आई केयर सेंटर / क्लिनिक	01.3.2018 से 28.2.2021	डॉ. राजीव मोहन चिकित्सा निदेशक टेलीफोन - 25787655, 25781357, 25813676
3.	कालरा अस्पताल एसआरसीएनसी प्राइवेट लिमिटेड कीर्ति नगर, नई दिल्ली -110015	सामान्य प्रयोजन के साथ-साथ कार्डियो-लोजिकल अन्वेषण, कार्डियोथोरेसिक सर्जरी और ज्वाइंट रिप्लेसमेंट	28.2.2018 से 27.2.2021	डॉ. आर.एन. कालरा सीईओ और चिकित्सा निदेशक टेलीफोन - 45005600, 45005700
4.	भारद्वाज अस्पताल मल्टी स्पेशलिटी हॉस्पिटल (100 बेड वाला) सेक्टर -29, नोएडा -201301	सामान्य चिकित्सा, सामान्य सर्जरी, लेप्रोस्कोपिक सर्जरी, हड्डी रोग, प्रसूति और स्त्री रोग, बाल रोग, ईएनटी, ऑर्थोपेडिक्स सर्जरी, ज्वाइंट रिप्लेसमेंट, न्यूरोलॉजी, कार्डियोलॉजी, गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी, डेंटल, डायनोस्टिक्स	01.3.2018 से 28.2.2021	डॉ. श्रुति भारद्वाज निर्देशक और श्री संजीव दीक्षित महा प्रबंधक-9810075194
5.	संजीवन मेडिकल रिसर्च सेंटर (पी) लिमिटेड, 24, अंसारी रोड, दरिया गंज, नई दिल्ली -110002	डायलिसिस और लिथोट्रिप्सी सहित मूत्रविज्ञान	01.3.2018 से 28.2.2021	डॉ. प्रेम अग्रवाल टेलीफोन - 45770000, 23263319, 23257143

6. (i)	पार्क अस्पताल मीरा एन्क्लेव, (चौखंडी) नजदीक केशवपुर बस डिपो, आउटर रिंग रोड , नई दिल्ली -110018	सामान्य प्रयोजन के साथ-साथ कार्डियोलॉजी और कार्डियोथोरेसिक सर्जरी , फेफड़े, गुर्दे और लीवर	01.3.2018 से 28.2.2021	सुश्री सोनिया तनेजा एचआर प्रबंधक - 45323232, मो.-9891424242 डॉ. वी.एस भल्ला
(ii)	पार्क अस्पताल Q- ब्लॉक, साउथ सिटी- II, सोहना रोड, मुख्य सेक्टर - 47, गुड़गांव , हरियाणा	सामान्य प्रयोजन के साथ-साथ कार्डियोलॉजी और कार्डियोथोरेसिक सर्जरी , फेफड़े, गुर्दे और लीवर	01.3.2018 से 28.2.2021	
(iii)	पार्क अस्पताल जे-ब्लॉक, सेक्टर -10, फरीदाबाद, हरियाणा	सामान्य प्रयोजन के साथ-साथ कार्डियोलॉजी और कार्डियोथोरेसिक सर्जरी , फेफड़े, गुर्दे और लीवर	01.3.2018 से 28.2.2021	
7.	डॉ. श्वेताज डेंटल क्लिनिक, डी-42, कालकाजी , नई दिल्ली -110019	दंत चिकित्सा क्लीनिक	24.2.2018 से 23.2.2021	डॉ. श्वेता, प्रोप्राइटर मो. - 9811227991
8.	प्रेसिजन डेंटल केयर, C-159, सरिता विहार , नई दिल्ली -110076	दंत चिकित्सा क्लीनिक	01.3.2018 से 28.2.2021	डॉ. मोहित कुमार दूरभाष- 26956300, 29942418
9.	भारती आई फाउंडेशन, कंप्लीट आई केयर सेंटर, 1/3, पूर्वी पटेल नगर, नई दिल्ली -110008	आई केयर सेंटर	29.2.2018 से 28.2.2021	डॉ. एस. भारती चिकित्सा निदेशक दूरभाष- 25889900, 25885533
10.	जीवन माला हॉस्पिटल, 67/1, न्यू रोहतक रोड, नई दिल्ली -110005	सामान्य प्रयोजन के साथ-साथ ज्वाइंट रिप्लेसमेंट	21.2.2018 से 20.2.2021	श्री संजीव कुमार अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता मो.-09212150578 टेलीफोन - 23511474-77
11.	बजाज आई सेंटर, 101, विकास सूर्य प्लाजा, प्लॉट नंबर - 7, DDA सामुदायिक केंद्र, रोड नं - 44, पीतमपुरा , दिल्ली -110034	आई केयर सेंटर/ क्लिनिक	01.3.2018 से 28.2.2021	डॉ. राजीव बजाज चिकित्सा निदेशक मो. - 9811260680 टेलीफोन-27012054, 47024919
12.	सुनील अस्पताल,	एंडोस्कोपिक सर्जरी	01.3.2018	डॉ. अजीत गुप्ता,

	15/199-200, गीतांजलि रोड, मालवीय नगर, नई दिल्ली -110017		से 28.2.2021	प्रोप्राइटर, सोनिया तनेजा एच.आर. प्रबंधक टेलीफोन - 26680247, 26680380, 26684158, 26684525
13.	सत्य मेडिकल सेंटर-हॉस्पिटल, ए-98 ए, सेक्टर-34, नोएडा-201307	एंडोस्कोपिक सर्जरी / सुपर स्पेशलिटी अस्पताल	प्रक्रियाधीन	डॉ. नरेंद्र गुप्ता अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक टेलीफोन - 0120-4217808 मो. - 9810495424
14.	मूलचंद अस्पताल, लाजपत नगर- III, नई दिल्ली	कार्डियोलॉजी, ज्वाइंट रिप्लेसमेंट, नेत्र विज्ञान, नेफ्रोलॉजी और रीनल ट्रांसप्लांट, मेडिकल ऑन्कोलॉजी और सर्जरी, ईएनटी सेवाएं	प्रक्रियाधीन	श्री आनंद कुमार शर्मा कार्यकारी-कॉर्पोरेट बिक्री मो. - 9958409166 दूरभाष- 42000211, 420003000
15.	मुस्कान डेंटल केयर 11/26, वेस्ट पटेल नगर, नई दिल्ली -8	डेंटल केयर सेंटर	13.3.2018 से 12.3.2021	डॉ. मनोज बिस्ला प्राधिकृत प्रतिनिधि दूरभाष- 25882653, मो. - 9818822991
16.	डेंटल केयर क्लिनिक PD-1 / 1B , पीतमपुरा , (N.D. मार्केट के निकट) नई दिल्ली -110088	दंत चिकित्सा क्लीनिक	15.3.2018 से 14.3.2021	डॉ. विकास अग्रवाल दूरभाष - 27311808, 27316808
17.	जीवन नर्सिंग होम एंड हॉस्पिटल, 2-बी, पूसा रोड, नई दिल्ली -110005	सामान्य प्रयोजन	01.3.2018 से 28.2.2021	डॉ. आसिफ अली चिकित्सा अधीक्षक, टेलीफोन - 42430246, 42430247
18.	विनु नेत्र संस्थान और अनुसंधान केंद्र, 1/31, शेख सराय इंस्टीट्यूशनल एरिया, फेज-2, नई दिल्ली-110017	नेत्र संस्थान	26.3.2018 से 25.3.2020	सुश्री रेणु सक्सेना 9560296125 9560286662
19.	जीवन अनमोल अस्पताल, मयूर विहार , फेज-I, प्रताप नगर के सामने, दिल्ली - 110091	सामान्य प्रयोजन	01.4.2021 तक	श्री जितेन्द्र शर्मा हेड मार्केटिंग टेलीफोन - 22750380, 22795237

20.	जीवन हॉस्पिटल एंड नर्सिंग होम प्रा. लिमिटेड, गेट नं.-1, जीवन नगर, नई दिल्ली -110014	सामान्य प्रयोजन	23.4.2018 से 22.4.2021	डॉ. शालिंदर सभरवाल, दूरभाष - 26340303, 26341430
21.	प्राइमस सुपर स्पेशलिटी अस्पताल , चंद्रगुप्त मार्ग , चाणक्यपुरी , नई दिल्ली - 110021	आर्थोपेडिक्स सेवाओं के साथ-साथ ज्वाइंट- रिप्लेसमेन्ट	25.4.2018 से 24.4.2021	डॉ. दीक मक्कड़ ए.एम.एस. / श्री प्रवीण कुमार जी.एम. टेलीफोन - 66206620, मो. - 97007004
22.	न्यू दिल्ली सेंटर फॉर साइट (i) लिमिटेड. B-5/24 सफदरजंग एन्क्लेव , नई दिल्ली-110029, टेलीफोन - 41644000 (सूची के अनुसार सीएफएस सभी समूह)	नेत्र केंद्र	14.5.2018 से 13.5.2021	डॉ. अलका सचदेव सी. ई. ओ. / श्री उपेंद्र कुमार डीएम-कॉर्पोरेट मार्केटिंग मो. 7042433503
(ii)	एफ -19, प्रीत विहार , मुख्य विकास मार्ग, नई दिल्ली, टेलीफोन - 43097930	नेत्र केंद्र	----वही----	----वही----
(iii)	एससीओ कॉम्प्लेक्स -317, सेक्टर-29, गुडगांव, टेलीफोन - 4210317-18	नेत्र केंद्र	----वही----	----वही----
(iv)	सनफ्लैग अस्पताल में सेंटर फॉर साइट, सेक्टर-16-ए, फरीदाबाद, टेलीफोन - 129-4004441-42	नेत्र केंद्र	----वही----	----वही----
(v)	304-309, तीसरा तल, रिंग रोड मॉल, सेक्टर -3 , रोहिणी ।	नेत्र केंद्र	----वही----	----वही----
(vi)	जे -12/30, राजौरी गार्डन , नई दिल्ली-110027	नेत्र केंद्र	----वही----	----वही----
(vii)	दिल्ली-110007	नेत्र केंद्र	----वही----	----वही----
(viii)	12-ए / 20, बाल भारती पब्लिक स्कूल के सामने, द्वारका	नेत्र केंद्र	----वही----	----वही----
23.	बंसल अस्पताल , ए-1, न्यू फ्रेंड्स कॉलोनी, नई दिल्ली-110025	एंडोस्कोपिक सर्जरी	4.5.2018 से 3.5.2021	डॉ. एम.एल. सचदेवा एम.एस.

24.	नेशनल हर्ट इंस्टिट्यूट, 49-50, सामुदायिक केंद्र, ईस्ट ऑफ़ कैलाश, नई दिल्ली -110065	कार्डियोलॉजी और कार्डियोवास्कुलर सर्जरी	25.5.2018 से 24.5.2021	विंग कमांडर बी. जेना प्रशासक / श्री राजीव गिरग हेड मार्केटिंग मो.- 9818402433, 9650863336
25.	विजन आई सेंटर	आई केयर सेंटर	18.5.2018 से 17.5.2021	डॉ. राहुल सिंह 9711631484 9711425930
26.	सरोज हॉस्पिटल एंड हार्ट इंस्टिट्यूट, सुपर स्पेशलिटी अस्पताल सेक्टर -14, मधुबन चौक, रोहिणी, दिल्ली - 110085	सामान्य और सुपरस्पेशलिटी, लिवर और किडनी प्रत्यारोपण सुविधा	6.6.2018 से 5.6.2021	श्री हेमन्त पंत, महा प्रबंधक, सेल एवम् मार्केटिंग मो. - 9818507872 9205985570 टेलीफोन.27903333 (30 लाइन्स), टेलीफोन.47903333 (30 लाइन्स), 27557201-204
27. (i)	मैक्स सुपर स्पेशलिटी अस्पताल, साकेत, (पूर्वी ब्लॉक) नई दिल्ली -110017	कार्डियोलोजी/ सीटीवीएस /ऑन्कोलॉजी / वैस्कुलर सर्जरी पेट सीटी स्कैन और डायलिसिस	1.10.2017 से 30.9.2020	श्री मुजीबुर रहमान प्रबंधक और श्री कुलदीप सिंह हांडा मो.-9555378283
(ii)	मैक्स सुपर स्पेशलिटी अस्पताल, साकेत (पश्चिम ब्लॉक) नई दिल्ली -17	ऑर्थो, ज्वाइंट- रिप्लेसमेन्ट	1.10.2017 से 30.9.2020	श्री मुजीबुर रहमान प्रबंधक और श्री कुलदीप सिंह हांडा मो.-9555378283
28.	मैक्स सुपर स्पेशलिटी अस्पताल, पटपड़गंज, दिल्ली	सभी विशिष्टताएँ	1.10.2017 से 30.9.2020	श्री मुजीबुर रहमान मैनेजर मो.-9555378283
29.	कैलाश हॉस्पिटल्स लिमिटेड 23, संस्थागत क्षेत्र, ग्रेटर नोएडा, उत्तर प्रदेश	सुपर स्पेशलिटी	प्रक्रियाधीन	श्री आर.एन. शर्मा अध्यक्ष टेलीफोन-95120-2321111, 2322222-26
30.	गोयल एमआरआई और	एमआरआई और	26.6.2018	डॉ. आर. गोयल

	डायग्नोस्टिक सेंटर, B-1/12 सफदरजंग एन्क्लेव, नई दिल्ली-110029	यूएसजी / कलर डॉपलर में प्रयोगशाला सेवाएं और इमेजिंग सेवाएं	से 25.6.2021	
31.	फोकस इमेजिंग और अनुसंधान केंद्र , सी -10, ग्रीन पार्क विस्तार, नई दिल्ली -110016	एमआरआई और निदान केंद्र	26.6.2018 से 25.6.2021	डॉ. प्रशांत सरीन, निदेशक श्री विनोद कुमार शर्मा निदेशक टेलीफोन.42199992
32.	कैलाश अस्पताल एच-33, सेक्टर-27, नोएडा-201301	सुपर स्पेशलिटी	29.6.2018 से 28.6.2021	श्री आर.एन. शर्मा अध्यक्ष / डॉ. विजय गंजू एम.एस. मो.- 9871295311, श्री सुपेत पुरी प्रबंधक (सीआर) मों.-9711918453
33.	भगवती अस्पताल CS / OCF-6 (लोकप्रिय अपार्टमेंट और मदर डेयरी बूथ के पास) सेक्टर -13, रोहिणी , दिल्ली-110085	एंडोस्कोपिक सर्जरी और आई केयर सेंटर	13.1.2017 से 12.1.2020	डॉ. नरेश पम्नानी एम.एस. टेलीफोन. 43126000, 43126100, 27554182
34.	पंचशील अस्पताल प्रा. लिमिटेड C-3/64-A, यमुना विहार , (गोकलपुरी पुलिस स्टेशन के सामने), दिल्ली-110053	एंडोस्कोपिक सर्जरी	13.12.2018 से 12.12.2021	डॉ. वी.के. गोयल निदेशक, मो.-9810106800
35.	डॉ. लाल पैथ लैब्स प्रा. लिमिटेड	नैदानिक प्रक्रिया और परीक्षण	1.4.2018 से 31.3.2021	श्री रमन सूर्या एरिया सेल्स मैनेजर / कॉर्पोरेट बिक्री M- 9205285331
(i)	ब्लॉक-ई, सेक्टर -18, रोहिणी, नई दिल्ली			टेलीफोन - 30258600
(ii)	ESKAY- हाउस, 54, हनुमान रोड, नई दिल्ली			दूरभाष - 30403210
(iii)	सी-49, मुख्य विकास मार्ग , प्रीति विहार, नई दिल्ली			दूरभाष - 30403240
(iv)	8. वेस्ट एवेन्यू रोड, पंजाबी बाग (W), नई दिल्ली			दूरभाष- 30403250
(v)	सी-2 / 6, सफदर जंग डेवलपमेंट एरिया, नई दिल्ली			दूरभाष- 30403230

(vi)	बी-2 / 9, अनमोल हाउस, सिंडिकेट बैंक के पास, अशोक विहार फेज-2, नई दिल्ली			मो.- 9015086687
(vii)	डी-81 9 , ग्राउंड फ्लोर, एस्कॉर्ट हॉस्पिटल के पास, न्यू फ्रेंड्स कॉलोनी, नई दिल्ली			मो.- 9015088484
(viii)	4 बी / 13, मेट्रो पिलर नंबर -494 के पास, तिलक नगर, नई दिल्ली			मो.- 9015088801
(ix)	ए-15, कैलाश कॉलोनी, ग्राउंड फ्लोर, मेट्रो स्टेशन के पास, नई दिल्ली			मो.- 9015087045
(x)	एससीओ-30, सेक्टर -16, फरीदाबाद-121002, हरियाणा			टेलीफोन - 0129- 3988505
(xi)	सी-30, आरडीसी, नजदीक कृष्ण सागर, राजनगर, गाजियाबाद			दूरभाष- 0120-3010561
(xii)	सी-1 / बी, क्लियर व्यू, ओल्ड डीएलएफ कॉलोनी, सेक्टर -14, गुडगाँव			दूरभाष- 0124-3988505
(xiii)	एन-27, सेक्टर -18, नोएडा			टेलीफोन-0120-3988505
(xiv)	बी-1 / 1, सेंट्रल मार्केट, सेक्टर-50, नोएडा			मो.-9015088500
(xv)	ग्राउंड फ्लोर, शॉप नं. बीजी-03, आदित्य शॉपिंग कॉम्प्लेक्स, प्लॉट नं. सी / जीएच-3, वैभव खंड, इंद्रपुरम			मो.- 9015087682
(xvi)	15/1, ग्राउंड फ्लोर, वेस्ट पटेल नगर, नई दिल्ली-110008			टेलीफोन 011- 42133828
(xvii)	शॉप नंबर A1 / BQ मार्केट, शालीमार बाग, दिल्ली -110088			दूरभाष 011- 41412440
(xviii)	जे -5, ग्रीन पार्क मेन, नई दिल्ली - 110016			दूरभाष 011- 26511095
(xix)	बी -29, कम्युनिटी सेंटर , पंजाब नेशनल बैंक के सामने, जनकपुरी - 110058			दूरभाष 011- 49058601
(xx)	एफ -1 / 9, हैप्पी इंग्लिश स्कूल के पास, मेन बस स्टैंड, कृष्णा नगर, नई दिल्ली -110051			दूरभाष 011- 43584541
(xxi)	दुकान नंबर 6, वर्धमान सुदर्शन प्लाजा, सेक्टर-5, पिज्जा हट के पास, आशिरवाद चौक, द्वारका, नई दिल्ली -110073			दूरभाष 011- 42875052
(xxii)	दुकान नंबर 3, सी-1 / 103-104, लाजपत नगर-1, निरुला के सामने , डिफेंस कॉलोनी फ्लाइओवर, लाजपत नगर-1, नई दिल्ली -110024			दूरभाष 011- 45508991
(xxiii)	शॉप नं. जी 3 और जी 4, अग्रवाल टॉवर, एलएससी -2, आईपी -			दूरभाष 011- 45547142

	एक्सटेंशन, पटपड़गंज , एसबीआई एटीएम के पास, नई दिल्ली -110092			
(xxiv)	ए-37 , 38,39 , ग्राउंड फ्लोर, जीएफ-2, कॉमर्शियल कॉम्प्लेक्स, डॉ. मुखर्जी नगर, एचडीएफसी बैंक के पास, नई दिल्ली -110009			दूरभाष 011- 45045345
(xxv)	24/26 , ग्राउंड फ्लोर, शक्ति नगर, कन्या सरकारी स्कूल नं.1 के पास, नई दिल्ली -110007			दूरभाष 011- 45531186
(xxvi)	एसएफ 103, फर्स्ट फ्लोर, गैलेरिया मार्केट, डीएलएफ फेज-IV, गुडगांव - 122001, हरियाणा			दूरभाष 0124- 4148376
(xxvii)	नेल्सन मंडेला मार्ग , बिल्डिंग नंबर-1 , एल.एस.सी. सेक्टर-बी, पॉकेट7, वसंत कुंज, नई दिल्ली			011- 26134825
(xxviii)	शॉप नं. जी-3, 4,5, सिक्का प्लाजा- II, कॉफी डे के बगल में, मयूर विहार फेज -1, नई दिल्ली,			मो.- 9015088330
(xxix)	4 / 1-3 सीएल हाउस, अपर ग्राउंड फ्लोर, एम्स गेट नं. 3 के पास, यूस्फ सराय, नई दिल्ली			011- 65577801/2/3/4
(xxx)	शॉप नंबर-ए-1 / 7, ग्राउंड फ्लोर, लोकसत्ता बिल्डिंग, पीएनबी एटीएम के पास, कबीर नगर			011-64640872 / 73
(xxxi)	प्लॉट नंबर 60, सेक्टर -12 बी, बगल में बालभारती स्कूल, द्वारका , नई दिल्ली			011-28081722 / 23/25
(xxxii)	सी -1 / बी, क्लियर व्यू, ओल्ड डीएलएफ कॉलोनी, सेक्टर -14, गुडगांव			0124-3988505
(xxxiii)	शॉप नं 9,10,30,31 डीएलएफ सिटी कोर्ट, सिकंदरपुर , गुडगांव			मो.-9015087107
(xxxiv)	C30, RDC, कृष्णा नगर के पास, राजनगर, गाजियाबाद			0120-3010561
(xxxv)	शॉप नंबर जी-18, जी-19, जी-20 जी-21, MSX टॉवर-II, B-2, अल्फा-1, अल्फा वाणिज्यिक बेल्ट, ग्रेटर नोएडा			0120-4225746
(xxxvi)	प्लॉट नंबर -20, ग्राउंड फ्लोर, सेक्टर-15-सी, एसबीआई वसुंधरा के पास, गाजियाबाद			0120-4243929 / 4162568
(xxxvii)	दुकान नंबर सी-3, सी-4 ग्राउंड फ्लोर, साया बिल्डकोन, अहिंसा खंड -2, प्लॉट नंबर जीएच -11, सीआईएसएफ कंपनी के पास, गाजियाबाद			0120-4080939 / 935
(xxxviii)	K-106, ग्राउंड फ्लोर, कालकाजी, नई दिल्ली			011-41063401 / 02
(xxxix)	दुकान नंबर-15, ग्राउंड			011-43570205 / 06

	फ्लोर, जंगपुरा विस्तार, इरोस सिनेमा के पास, जंगपुरा , नई दिल्ली			
(xxxx)	दुकान नंबर 70, ग्राउंड फ्लोर, सागर रत्ना के सामने , हडसन लेन, माल रोड, जीटीबी नगर, मेट्रो स्टेशन			011-45120907 / 08
(xxxxi)	जे -13 / 44 बी, राजोरी गार्डन, दिल्ली			011-45143216
(xxxxii)	फ्लैट नंबर-41, एबीब्लॉक सी-4 ए, जनकपुरी , नई दिल्ली			011-45390414
(xxxxiii)	बी -1 / 10, पश्चिम विहार, नई दिल्ली			011-65100253 / 254
(xxxxiv)	बिल्डिंग नंबर -1, रीगल बिल्डिंग, ग्राउंड फ्लोर, संसद मार्ग			011-30403210
(xxxxv)	शॉप नं-54,55, द सफायर, सेक्टर-29, सोहना रोड, गुडगांव			मो.-9015088753
(xxxxvi)	एससीएफ-155, ग्राउंड फ्लोर, हुडा मार्केट, सेक्टर-9, फरीदाबाद, हरियाणा			0129-4004457 / 58
(xxxxvii)	शॉप नंबर 103, जयपुरिया प्लाजा, सेक्टर - 26, नोएडा			0120-3193232-4203461
36.	श्री राम सिंह हॉस्पिटल एंड हार्ट इंस्टीट्यूट , बी-25-26,26-ए, स्वर्ण सिनेमा रोड, पूर्वी कृष्णा नगर, दिल्ली -110051	सामान्य प्रयोजन के साथ-साथ लैप्रोस्कोपिक सर्जरी और लिथोट्रिप्सी	13.12.2018 से 12.12.2021	डॉ. अशोक सिंह चिकित्सा निदेशक, मो.-9811100764 टेलीफोन - 65653518
37.	यशोदा अस्पताल और अनुसंधान केंद्र , III-एम, नेहरू नगर, गाजियाबाद	सामान्य और विशिष्ट प्रयोजन (न्यूरोसर्जरी, आर्थ्रोपेडिक सहित अर्थ्रोस्कोपिक और लेप्रोस्कोपिक सर्जरी, गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी, एवम् जीएल सर्जरी बाल रोग सर्जरी ईएनटी, नेत्र विज्ञान,	24.1.2019 से 23.1.2022	श्री. पी.एन. अरोड़ा, प्रबंधन संचालक
38.	एमजीएस अस्पताल , रोहतक रोड, पश्चिम पंजाबी बाग , नई दिल्ली -110026	सामान्य और सुपर स्पेशलिटी कार्डिएक सेवाएँ और ऑर्थो	12.11.2018 से 11.11.2021	डॉ. अजीत पाल सिंह, उप निदेशक, फोन-25226100, 25226101-3
39.	माता चनन देवी अस्पताल , सी-1, जनकपुरी , नई दिल्ली - 110058	आईपीडी और ओपीडी मेडिकल सर्विसेज	12.11.2018 से 11.11.2021	डॉ. मौसमी सी. सरमाह एमएस फोन-45582000 25554702

40.	सुमित्रा अस्पताल, A-119, सेक्टर -35, नोएडा-201301 (यूपी)	आईपीडी और ओपीडी चिकित्सा सेवाएँ, सामान्य प्रयोजन	21.12.2018 से 20.12.2021	डॉ. (श्रीमती) आर.के. मट्टा एम.एस. टेलीफोन-0120-2507625 2507725
41.	लिवर और पित्त विज्ञान संस्थान, सेक्टर-डी 1, वसंत कुंज , नई दिल्ली -110070	लिवर और पित्त संबंधी सेवाएँ	28.6.2016 से 27.6.2019	डॉ. किशोर सिंह AHD (मेडिकल)
42.	साकेत सिटी हॉस्पिटल , मंदिर मार्ग , प्रेस एन्क्लेव रोड, साकेत , नई दिल्ली -110017	नोन-इनवेसिव कार्डियोलॉजी, सामान्य चिकित्सा, सामान्य सर्जरी, प्रसूति और स्त्री रोग, बाल रोग, कार्डियोलॉजी और कार्डियोथोरेसिक सर्जरी, आंख, ईएनटी, दंत चिकित्सा, एंडोस्कोपी / लैप्रोस्कोपिक सर्जरी, गैस्ट्रोइंटेस्टाइनल सर्जरी, हड्डी रोग सर्जरी, ज्वाइंट-रिप्लेसमेन्ट, डायलिसिस, यूरोलॉजी, मेडिकल तथा सर्जिकल ऑन्कोलॉजी और डायग्नोस्टिक्स सहित नेफ्रोलॉजी	21.5.2016 से 20.5.2019	श्री अनिल कुमार त्यागी सहायक प्रबंधक- अंतरराष्ट्रीय बिक्री,
43.	नोएडा मेडिकेयर सेंटर लिमिटेड। 16-सी, ब्लॉक-ई, सेक्टर -30, नोएडा-201303	कॉम्प्रिहेंसिव इनडोर चिकित्सा देखभाल सुविधाएं।	2.7.2016 से 1.7.2019	श्री सुमित कुमार महाप्रबंधक-कॉर्पोरेट संबंध / मोह.शमशाद खान 9310833441
44.	विजन आई सेंटर प्रा. लिमिटेड 19, सिरी फोर्ड रोड, नई दिल्ली - 110049	नेत्र केंद्र	1.8.2016 से 31.7.2019	डॉ. (कर्नल) रावजोत सिंह निदेशक चिकित्सा टेलीफोन. 26267611
45.	महाजन आई सेंटर AD-21 A, आउटर रिंग रोड, पावर	नेत्र केंद्र	9.12.2016 से 8.12.2019	डॉ. दीपांकर महाजन

	हाउस के पास, पीतमपुरा, नई दिल्ली-110034			
46.	विनायक अस्पताल, NH-I, सेक्टर-27, अट्टा, नोएडा-201301	सामान्य प्रयोजन के साथ-साथ ज्वाइंट रिप्लेसमेंट	31.12.2016 से 29.12.2019	टेलीफोन-0120-4001800 से 100 लाइनें
47.	मेडीओर होस्पिटल (रॉकलैंड अस्पताल) बी-33-34, कुतुब इंस्टीट्यूशनल एरिया, नई दिल्ली-110016	सामान्य चिकित्सा, सामान्य सर्जरी, प्रसूति और स्त्री रोग, एंडोस्कोपिक / लेप्रोस्कोपिक सर्जरी, बाल रोग, हड्डी रोग सहित ज्वाइंट रिप्लेसमेंट, दंत चिकित्सा, कार्डियोलॉजी और कार्डियोथोरेसिक सर्जरी, गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी, यूरोलॉजी, नेफ्रोलॉजी, डायलिसिस, न्यूरोलॉजी, न्यूरो सर्जरी, ईएनटी, आई, मेडिकल और सर्जिकल ऑन्कोलॉजी और डायग्नोस्टिक्स।	6.12.2016 से 5.12.2019	श्री विपिन उनियाल उप प्रबंधक (खरीद और बिक्री) मो.- 8448839321
48.	आरएलकेसी अस्पताल और मेट्रो हार्ट इंस्टीट्यूट, पांडव नगर, शादीपुर मेट्रो स्टेशन, नरैना रोड, नई दिल्ली -110024	सामान्य प्रयोजन, और कार्डियोलॉजी और कार्डियोवास्कुलर सर्जरी	20.10.2016 से 19.10.2019	श्री सी.एम. भटनागर प्रबंधक विपणन, आरएलकेसी अस्पताल (मेट्रो हार्ट इंस्टीट्यूट) पांडव नगर, सादीपुर मेट्रो स्टे शन , नरैना रोड, दिल्ली - 110008
49.	मेट्रो अस्पताल और हार्ट संस्थान 1-94, सेक्टर -11, नोएडा-201301 एक्स -1, सेक्टर -12, नोएडा - 201301	स्त्री रोग और प्रसूति, हड्डी रोग सर्जरी के साथ ज्वाइंट रिप्लेसमेंट, सामान्य चिकित्सा, न्यूरोलॉजी, नेफ्रोलॉजी (डायलिसिस सहित), गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी	31.1.2017 से 30.1.2020	श्री संदीप वैष्णव , एवीपी- कॉर्पोरेट मामलों, मेट्रो अस्पताल और हृदय संस्थान, एक्स-1, सेक्टर-12, नोएडा -201301 मो.-09818088809

		और जीआई सर्जरी, न्यूरोसर्जरी, पेडियाट्रिक्स, यूरोलॉजी, जनरल सर्जरी, न्यूरोसर्जरी, डेंटल, आई, ईएनटी, कैंसर (सर्जरी और कीमोथेरेपी) और निदान		
50.	गर्ग अस्पताल, 8-9 एजीसीआर एन्क्लेव (कड़कड़ूमा कोर्ट के सामने), दिल्ली-110092	सामान्य चिकित्सा, सामान्य सर्जरी, प्रसूति और स्त्री रोग, बाल चिकित्सा, नेत्र विज्ञान, ईएनटी, एंडोस्कोपी सर्जरी, हड्डी रोग सर्जरी, मूत्रविज्ञान, और निदान	31.1.2017 से 30.1.2020	डॉ. सिद्धार्थ मुख्य समन्वयक, 43274444 43274455
51.	मेडीओर होस्पिटल (रॉकलैंड अस्पताल) प्लॉट एचएएफ-बी, फेज-I, सेक्टर- 12, द्वारका, नई दिल्ली-110075	सामान्य चिकित्सा, सामान्य सर्जरी, प्रसूति और स्त्री रोग, एंडोस्कोपिक / लेप्रोस्कोपिक सर्जरी, बाल रोग, हड्डी रोग सहित ज्वाइंट रिप्लेसमेंट, डेंटल, कार्डियोलॉजी और कार्डियोथोरेसिक सर्जरी, गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी, यूरोलॉजी, नेफ्रोलॉजी, डायलिसिस, न्यूरोलॉजी, न्यूरोसर्जरी, ईएनटी, आई, मेडिकल और सर्जिकल ऑन्कोलॉजी और डायग्नोस्टिक्स।	प्रक्रियाधीन	श्री नवीन अजमानी, प्रमुख (विपणन) मो.- 9810120736
52.	कुकरेजा अस्पताल, डी36, आचार्य निकेतन, मयूर विहार, फेज-I, दिल्ली-110091	सामान्य चिकित्सा (ओपीडी, अंतरंग), ऑर्थो, बाल चिकित्सा, नियोनटोलॉजी, स्त्री रोग और प्रसूति,	18.11.2016 से 17.11.2019	डॉ. एच.एस. कुकरेजा चिकित्सा निदेशक, दूरभाष- 22753123, 22752690, 22792352

		नेत्र, ईएनटी, यूरोलॉजी, नेफ्रोलॉजी, गेस्ट्रोलॉजी, न्यूरोलॉजी और डायग्नोस्टिक		
53.	अशोक नर्सिंग होम एफ-3 / 15-16, विजय चौक, कृष्णा नगर, दिल्ली-110051	सामान्य सर्जरी, सामान्य चिकित्सा, लेप्रोस्कोपिक सर्जरी, प्रसूति और स्त्री रोग, ज्वाइंट रिप्लेसमेंट के साथ हड्डी रोग, न्यूरोलॉजी, न्यूरोसर्जरी, नेफ्रोलॉजी, कार्डियोलॉजी, नेत्र, ईएनटी, डेंटल और डायग्नोस्टिक्स	28.11.2016 से 17.11.2019	डॉ. अशोक सिंह
54.	अरोग्य अस्पताल सेक्टर-6, वैशाली, गाजियाबाद-201010	कार्डियोलॉजी - गैर पारंपरिक, न्यूरोलॉजी, न्यूरोसर्जरी, गेस्ट्रोएंटरोलॉजी, नेफ्रोलॉजी, यूरोलॉजी, ज्वाइंट रिप्लेसमेंट सहित हड्डी रोग, जनरल सर्जरी, जनरल चिकित्सा, प्रसूति और स्त्री रोग, दंत चिकित्सा, आँख, ईएनटी, एंडोस्कोपिक / लैप्रोस्कोपिक सर्जरी और डायग्नोस्टिक्स।	10.1.2017 से 9.1.2020	डॉ. उमेश वर्मा निदेशक दूरभाष 0120-4112222
55.	डॉ. कपूर द हीलिंग टच आई सेंटर हॉस्पिटल, डी-8, विकास पुरी, नई दिल्ली-110018	नेत्र केंद्र अस्पताल	5.2.2017 से 4.2.2020	डॉ. (श्रीमती) मणि कपूर, प्रोपराइटर श्री मोहित अरोड़ा, केंद्र प्रबंधक
56.	नरेंद्र मोहन अस्पताल और हार्ट सेंटर, मोहन नगर, गाजियाबाद	सामान्य चिकित्सा, सामान्य सर्जरी, लैप्रोस्कोपिक/ इंडोस्कोपिक सर्जरी, स्त्री रोग और प्रसूति,	5.10.2017 से 4.10.2020	श्री सतीश मोहन मुख्य प्रशासक

		डेंटल, आँख, ईएनटी, पैडीट्रिक्स, जॉइंट रिप्लेसमेंट सहित ऑर्थोपेडिक सर्जरी, यूरोलॉजी, न्यूरोलॉजी, न्यूरो सर्जरी, नेफ्रोलॉजी, जीआई सर्जरी, डायलिसिस, कार्डियोलॉजी, कार्डियोथोरेसिक सर्जरी, मेडिकल, सर्जिकल और रेडिएशन ऑन्कोलॉजी और डायग्नोस्टिक्स		
57.	जैन अस्पताल, 177-178, जागृति एन्क्लेव, दिल्ली-110092, 011-22146442	सामान्य चिकित्सा, स्त्री रोग और प्रसूति, ऑर्थोपेडिक्स, जनरल सर्जरी, एंडोस्कोपिक्स / लैप्रोस्कोपिक, न्यूरोलॉजी और न्यूरोसर्जरी, यूरोलॉजी, नेफ्रोलॉजी और डायग्नोस्टिक्स	6.10.2017 से 5.10.2020	श्री अनिल कुमार जैन, निदेशक श्री यूसी अग्निहोत्री, मो.-9899997880
58.	इंडियन स्पाइनल इंजरी सेंटर, सेक्टर-सी, वसंत कुंज, नई दिल्ली-110070	स्पाइनल इंजरी, ऑर्थोपेडिक, न्यूरोमस्क्युलर सर्जरी, कार्डिएक हेल्थ चेक-अप सहित कार्डियक सर्विसेस इनवेसिव और नॉन-इनवेसिव दोनों, कोरोनरी एंजियोग्राफी और कोरोनरीएंजियोप्लास्ट्री	18.2.2018 से 17.2.2022	श्री के.वी. उथमन मुख्य प्रशासनिक अधिकारी
59.	मैक्स पुष्पांजलि क्रॉसले अस्पताल, डब्ल्यू-3, सेक्टर-1, वैशाली-201012, गाजियाबाद (उत्तर प्रदेश)	इंटरवेंशनल कार्डियोलॉजी और कार्डियोथोरेसिक सर्जरी, लैप्रोस्कोपिक / इंडोस्कोपिक प्रोसीजर्स, स्त्री रोग और प्रसूति,	1.10.2017 से 30.9.2020	डॉ. अमन खेरा, सीनियर कंसल्टेंट-बिजनेस डेवलपमेंट टेलीफोन नं. 120-4173000,

		ज्वाइंट रिप्लेसमेंट के साथ हड्डी रोग सर्जरी, सामान्य चिकित्सा, न्यूरोलॉजी, नेफ्रोलॉजी (डायलिसिस सहित), गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी, न्यूरोसर्जरी, पेडियाट्रिक्स, यूरोलॉजी, जनरल सर्जरी, न्यूरोसर्जरी, डेंटल, आँख, ईएनटी और डायग्नोस्टिक्स कैंसर (सर्जरी, कीमोथेरेपी और रेडियोथेरेपी)। सभी विशिष्टताएँ		4188000
60.	पारस हेल्थकेयर प्रा. लिमिटेड सी-1, सुशांत लोक फेज-1, सेक्टर-43, गुडगांव-122002	कार्डियोलॉजी, सीटीवीएस, ऑर्थोपेडिक्स, ज्वाइंट रिप्लेसमेंट, ऑन्कोलॉजी, किडनी प्रत्यारोपण और बैरिएट्रिक सर्जरी	प्रक्रियाधीन	डॉ. कौसर ए शाह, जोनल डायरेक्टर Ph. + 91-124-4585555 ईमेल: info@parashospitals.com
61.	गणेश डायग्नोस्टिक एंड इमेजिंग सेंटर प्रा. लिमिटेड 109, पॉकेट-ए-1, सेक्टर-8, रोहिणी, नई दिल्ली-110085	प्रयोगशाला सेवाएँ और इमेजिंग सेवाएँ	8.6.2018 से 7.6.2021	डॉ. रविन शर्मा, निदेशक, टेलीफोन नं. 27945314, 27943233 मो.-9810183948, 9811067479
62.	डॉ. गुलाटी इमेजिंग संस्थान, जे-16, हौज़ खास एन्क्लेव, मुख्य अरबिंदो मार्ग, नई दिल्ली-110016	प्रयोगशाला सेवाएँ और इमेजिंग सेवाएँ	17.6.2018 से 16.6.2021	डॉ. परवीन गुलाटी, निदेशक टेलीफोन - 49515253
63.	धर्मशिला नारायण सुपर स्पेशलिटी अस्पताल धर्मशिला मार्ग, वसुंधरा एन्क्लेव, अशोक नगर मेट्रो स्टेशन के समीप, दिल्ली-110096	सामान्य चिकित्सा, पारिवारिक चिकित्सा, एनेस्थिसियोलॉजी, कार्डियोलॉजी, क्रिटिकल केयर, दंत विज्ञान, त्वचा विज्ञान और	13.12.2018 से 12.12.2021	डॉ. संदीप चतरथ, मुख्य कार्यकारी अधिकारी दूरभाष 011-43066666, 43066587 श्री सुमित मो. - 9818505645

	<p>वेनेरोलॉजी, सामान्य सर्जरी और मिनिमल इनवेसिव सर्जरी, हेपेटिक पेनक्रीटिक बेल्लरी सर्जरी।</p> <p>इम्यूनोलॉजी, डायलिसिस सहित नेफ्रोलॉजी, रेस्पिरेटरी मेडिसिन, थोरैसिक सर्जरी, हड्डी रोग सर्जरी और ज्वाइंट रिप्लेसमेंट,</p> <p>आपातकालीन चिकित्सा, प्रत्यारोपण सेवाएँ (रक्त और अस्थि मज्जा स्टेम सेल), गैस्ट्रोएंटरोलॉजी और जीआई सर्जरी, ट्रांसप्यूजन्स सेवाएं, प्लास्टिक सर्जरी, मनश्चिकित्सा,</p> <p>न्यूरोलॉजी और न्यूरोसर्जरी, रीनल ट्रांस प्लांट सहित ओटोलॉजी सेवाएँ, बाल रोग और बालरोग सर्जरी, डायग्नोस्टिक्स, इमेजिंग और लैब सेवाएं, सहायक और उपचारात्मक देखभाल, एंडोक्रिनोलॉजी, प्रसूति एवं स्त्री रोग, ओटोहिंनोलरीन्गोलॉजी</p> <p>ईएनटी (चिकित्सा और सर्जरी) ऑडियोलॉजी और भाषण थेरेपी और कैंसर उपचार (कीमोथेरेपी) कैंसर सर्जरी और</p>		
--	--	--	--

		रेडियोथेरेपी)।		
64.	महाजन इमेजिंग सेंटर, के-18, हॉज खास एन्क्लेव, नई दिल्ली-110016	एमआरआई, सीटी स्कैन, डिजिटल एक्स-रे, अल्ट्रा साउंड, मैमोग्राफी और डेक्सा बोन डेंसिटोमेट्री	24.6.2018 से 23.6.2021	श्री टीएस नेगी, अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता। दूरभाष: 43138000
65.	डॉ. आनंदज इमेजिंग और न्यूरोलॉजिकल रिसर्च सेंटर, जी-14, प्रीत विहार , विकास मार्ग , करकड़ी मोड, दिल्ली -110092	रेडियोलॉजी और इमेजिंग सेवाएँ	31.7.2018 से 30.7.2021	डॉ. गीता आनंद, अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता
66.	एमएम आईटेक संस्थान 30, लाला लाजपत राय मार्ग, लाजपत नगर-III, नई दिल्ली-110024	नेत्र चिकित्सालय	प्रक्रियाधीन	डॉ. ऋषि मोहन, चिकित्सा निदेशक
67.	भाटिया ग्लोबल हॉस्पिटल एंड एंडोसर्जरी इंस्टीट्यूट, 305, 307 और 308 अंबिका विहार , नई दिल्ली-110087	मल्टी सुपर स्पेशलिटी अस्पताल	1.6.2018 से 31.5.2021	
68.	चौधरी नेत्र केंद्र और लेजर विजन 4802, भारत राम रोड (अंसारी रोड), 24, दरियागंज, नई दिल्ली-110002	नेत्र चिकित्सालय	13.12.2018 से 12.12.2021	श्री. आलोक वर्मा ,
69.	मैक्स आल्प्स अस्पताल, बी-ब्लॉक, सुशांत लोक-1, गुडगाँव	कार्डियोलॉजी, ऑर्थो, ज्वाइंट रिप्लेसमेंट, गुर्दे विज्ञान, न्यूरो साइंस ऑन्कोलॉजी, मेडिकल / विकिरण / सर्जरी और बीएमटी सहित सभी विशिष्टताएँ	1.10.2017 से 30.9.2020	श्री मुजीबुर रहमान प्रबंधक और श्री कुलदीप सिंह हांडा मो. - 9555378283
70.	मैक्स आल्प्स अस्पताल, पीतमपुरा , टीवी टॉवर के पास, वज़ीराबाद जिला केंद्र, नई दिल्ली	कार्डियोलॉजी, ऑर्थो, ज्वाइंट रिप्लेसमेंट, गुर्दे विज्ञान, न्यूरो साइंस ऑन्कोलॉजी, मेडिकल / विकिरण / सर्जरी और बीएमटी सहित सभी विशिष्टताएँ	1.10.2017 से 30.9.2020	श्री मुजीबुर रहमान प्रबंधक और श्री कुलदीप सिंह हांडा मो.-9555378283

71.	मैक्स अस्पताल नोएडा 364, सेक्टर-19, नोएडा (यूपी)	कार्डियोलॉजी, ऑर्थो, ज्वाइंट रिप्लेसमेंट, गुर्दे विज्ञान, न्यूरो साइंस ऑन्कोलॉजी, मेडिकल / विकिरण / सर्जरी और बीएमटी सहित सभी विशिष्टताएँ	1.10.2017 से 30.9.2020	श्री मुजीबुर रहमान प्रबंधक और श्री कुलदीप सिंह हांडा मो.-9555378283
72.	मैक्स मेडिकेंटे, पंचशील पार्क, एन-110, पंचशील पार्क, नई दिल्ली	कार्डियोलॉजी, ऑर्थो, ज्वाइंट रिप्लेसमेंट, गुर्दे विज्ञान, न्यूरो साइंस ऑन्कोलॉजी, मेडिकल / विकिरण / सर्जरी और बीएमटी सहित सभी विशिष्टताएँ	1.10.2017 से 30.9.2020	श्री मुजीबुर रहमान प्रबंधक और श्री कुलदीप सिंह हांडा मो.-9555378283
73.	मैक्स आई एंड डेंटल, पंचशील पार्क, एस-347, पंचशील पार्क, नई दिल्ली	कार्डियोलॉजी, ऑर्थो, ज्वाइंट रिप्लेसमेंट, गुर्दे विज्ञान, न्यूरो साइंस ऑन्कोलॉजी, मेडिकल / विकिरण / सर्जरी और बीएमटी सहित सभी विशिष्टताएँ	1.10.2017 से 30.9.2020	श्री मुजीबुर रहमान प्रबंधक और श्री कुलदीप सिंह हांडा मो.-9555378283
74.	मैक्स सुपर स्पेशलिटी अस्पताल, शालीमार बाग , एफसी-50, सी एंड डी ब्लॉक, शालीमार बाग, नई दिल्ली	कार्डियोलॉजी, ऑर्थो, ज्वाइंट रिप्लेसमेंट, गुर्दे विज्ञान, न्यूरो साइंस ऑन्कोलॉजी, मेडिकल / विकिरण / सर्जरी और बीएमटी सहित सभी विशिष्टताएँ	1.10.2017 से 30.9.2020	श्री मुजीबुर रहमान प्रबंधक और श्री कुलदीप सिंह हांडा मो.-9555378283
75.	मैक्स मल्टी स्पेशलिटी हॉस्पिटल, प्लॉट नंबर 4 ए, सेक्टर इंस्टीट्यूशनल ग्रीन, क्राउन प्लाजा होटल के पास, ग्रेटर नोएडा	कार्डियोलॉजी, ऑर्थो, ज्वाइंट रिप्लेसमेंट, गुर्दे विज्ञान, न्यूरो साइंस ऑन्कोलॉजी, मेडिकल / विकिरण / सर्जरी और बीएमटी सहित सभी विशिष्टताएँ	1.10.2017 से 30.9.2020	श्री मुजीबुर रहमान प्रबंधक और श्री कुलदीप सिंह हांडा मो.-9555378283
76.	जैन डेंटल क्लिनिक,	दंत चिकित्सा क्लीनिक	12.12.2021	डॉ. विकास कुमार जैन

	22, राधे श्याम पार्क, परवाना रोड, सामने प्रीत विहार , दिल्ली-110051		तक	
77.	दिल्ली आई सेंटर, सी-120, न्यू राजिंदर नगर, शंकर रोड, (ब्लाइंड गर्ल्स स्कूल के सामने) नई दिल्ली-110060	नेत्र केंद्र	प्रक्रियाधीन	श्री सुरेंद्र गुप्ता, अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता, मो. 959921329
78.	मोरल हॉस्पिटल प्रा. लिमिटेड सी -1/1 ए और सी -1/2 ए, यमुना विहार , दिल्ली-110053	सामान्य प्रयोजन	12.1.2022 तक	प्रो. (डॉ.) यू.के. चौधरी, चिकित्सा निदेशक
79.	सरोज मेडिकल इंस्टीट्यूट प्लॉट नंबर 9, पॉकेट- 8 बी, सेक्टर -19, जेल रोड, रोहिणी , दिल्ली-110085	सामान्य प्रयोजन	15.12.2018 से 14.12.2021	श्री हेमन पंत प्रमुख विपणन, मो. -9818 507872
80.	बत्रा हॉस्पिटल एंड मेडिकल रिसर्च सेंटर, 1, तुगलकाबाद इंस्टीट्यूशनल एरिया, महरौली बदरपुर रोड, नई दिल्ली 011-299584747, 29957487	इंटरवेंशनल कार्डियोलॉजी और कार्डियोथोरेसिक सर्जरी, एंडोस्कोपिक / लैप्रोस्कोपिक प्रक्रियाएं, स्त्री रोग और प्रसूति, ऑर्थोपेडिकसर्जरी सहित ज्वाइंट रिप्लेसमेंट, सामान्य चिकित्सा, सामान्य सर्जरी, न्यूरोलॉजी और न्यूरोसर्जरी, यूरोलॉजी और नेफ्रोलॉजी (डायलिसिस सहित), गैस्ट्रोएंटरोलॉजी और जीआई सर्जरी, संवहनी प्लास्टिक सर्जरी। बाल चिकित्सा, नेत्र और ईएनटी, कैंसर उपचार (सर्जरी, कीमोथेरेपी और रेडियोथेरेपी) और डायग्नोस्टिक्स।	12.11.2018 से 11.11.2019 तक एक वर्ष	श्री ओम प्रकाश मिश्रा, ए.जी.एम. मार्केटिंग एंड कलेक्शन मो.-9818300056

81.	जेपी हेल्थकेयर लिमिटेड (अस्पताल), सेक्टर -128, नोएडा-201304	चिकित्सकीय और फिजियोथेरेपी सेवाओं को छोड़कर सभी विशिष्टताओं	23.8.2016 से 22.8.2019	डॉ. अभय दत्त शर्मा, अतिरिक्त महाप्रबंधक
82.	राज रानी होस्पिटल डी-3, मेन मार्केट, कोडली, दिल्ली-110096	सामान्य प्रयोजन	4.10.2016 से 3.10.2019	डॉ. राज रानी निदेशक
83.	अरोग्य अस्पताल 32, चित्रा विहार, विकास मार्ग, दिल्ली -110092	कार्डियोलॉजी - अपारंपरिक, न्यूरोलॉजी, न्यूरोसर्जरी, गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी, नेफ्रोलॉजी, यूरोलॉजी, हड्डी रोग सहित ज्वाइंट रिप्लेसमेंट, जनरल सर्जरी, जनरल चिकित्सा, प्रसूति और स्त्री रोग, दंत चिकित्सा, आई, ईएनटी, एंडोस्कोपिक / लैप्रोस्कोपिक सर्जरी और निदान	10.1.2017 से 9.1.2020	श्री अनूप सिंह जीएम (मार्केटिंग) मो.-9654628666
84.	जैन डेंटल क्लीनिक एफ-1 / 9, मंदिर मार्ग, नजदीक हैप्पी इंग्लिश स्कूल, कृष्णा नगर	दंत सुविधाएँ	9.2.2017 से 8.2.2020	डॉ. विकास कुमार जैन प्रोपराइटर
85.	विमहन्स नयाति सुपर स्पेशलिटी अस्पताल, नंबर 1, इन्स्टीट्यूशनल क्षेत्र, नेहरू नगर, नई दिल्ली -110065	न्यूरोलॉजी, न्यूरोसर्जरी, इलेक्ट्रिक फिजियोलॉजी, ऑर्थोपेडिक्स, रिकंस्ट्रक्टिव सर्जरी, स्पाइन सर्जरी, नोन इनवेसिव और इनवेसिव कार्डियोलॉजी, पल्मोनोलॉजी और छाती मेडिसिन, गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी, जीआई	23.2.2017 से 22.2.2020	श्री ललित पांडे मो.-9717592760 श्री पीताम्बर मो.-8860404838

		सर्जरी, इंटरनल मेडिसिन, प्लास्टिक एंड कॉस्मेटिक्स सर्जरी, ऑन्कोलॉजी (मेडिसिन एंड सर्जिकल) इमरजेंसी एंड ट्रॉमा सर्विसेज एंड क्रिटिकल केयर आदि।		
86.	वेंकटेश्वर अस्पताल सेक्टर-18 ए, द्वारका, नई दिल्ली-110075	ओपीडी परामर्श, जांच और नैदानिक प्रक्रियाओं के लिए एनएबीएच दरें। सभी विशिष्टताओं के लिए अंतरंग उपचार के लिए एनएबीएच दरें ।	1.6.2017 से 31.5.2020	
87.	आर्टेमिस अस्पताल सेक्टर-51, गुडगांव	इंटरवेंशनल कार्डियोलॉजी, एंडोस्कोपिक / लेप्रोस्कोपिक प्रक्रियाएँ, स्त्री रोग और प्रसूति, ज्वाइंट रिप्लेसमेंट के साथ हड्डी रोग सर्जरी , जनरल मेडिसिन, पल्मोनोलॉजी, जनरल सर्जरी, न्यूरोलॉजी, न्यूरोसर्जरी, यूरोलॉजी, नेफ्रोलॉजी (डायलिसिस सहित), नेत्र, ईएनटी गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी, बाल रोग , कैंसर उपचार (सर्जरी, कीमोथेरेपी, रेडियोथेरेपी) और डायग्नोस्टिक्स	8.2.2018 से 7.2.2021	श्री संदीप कुमार वरिष्ठ सहायक प्रबंधक मो. - 8860634668, 9911784940 ईमेल: Sandeep@artemishospitals.com
88.	डॉ. मुकेश आर्थोपेडिक एंड ट्रॉमा सेंटर 2374-टी (21ए), मंडी एक्सटेंशन, बवाना रोड,	हड्डी रोग और आघात	8.3.2018 से 7.3.2021	

	नरेला, दिल्ली-110040			
89.	नारंग आई इंस्टीट्यूट बी-8, दारवल नगर, डबल पेट्रोल पंप के पास, मॉडल टाउन, मेट्रो स्टेशन, दिल्ली -110009	नेत्र संस्थान, लसिक लॉस एंड रेटिना सेंटर	8.3.2018 से 7.3.2021	डॉ. एस.के. नारंग, एमएस चिकित्सा अधीक्षक टेलीफोन नं. 47581563, 47060434
90.	फैंब्रिस मल्टीस्पेशलिटी हॉस्पिटल, प्लॉट नंबर-20, सेक्टर-ए7, नरेला, दिल्ली-110040	सभी विशिष्टताएँ	21.5.2018 से 20.5.2021	डॉ. राजेश नारंग, निदेशक श्री कृष्ण कुमार झा मो. 9958898757
91.	दिल्ली हार्ट हॉस्पिटल 176 जागृति एन्क्लेव, मुख्य सड़क (कड़कड़ूमा मेट्रो स्टेशन के पास) विकास मार्ग, दिल्ली-110092		9.6.2018 से 8.6.2021	मो. फैज असत मैनेजर कार्पोरेट बीक्री मो.-7983131565
92.	सुरभि अस्पताल, गोल्फ कोर्स रोड, मोरना, सेक्टर-35, नोएडा-201301 (उत्तर प्रदेश)	सभी विशिष्टताएँ	27.4.2018 से 26.4.2021	डॉ. सचिन वर्मा प्रबंधक टीपीए और कार्पोरेट 8750044332 ईमेल: surbhihospital35@gmail.com
93 (i)	श्रॉफ आई सेंटर ए-9, कैलाश कॉलोनी, नई दिल्ली -110048	नेत्र उपचार	13.7.2018 से 12.7.2021	डॉ. वीपी ठकराल एम.एस. श्रॉफ आई सेंटर
(ii)	श्रॉफ आई सेंटर 105, सूर्य किरण भवन, 19 कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली -110001	नेत्र उपचार	13.7.2018 से 12.7.2021	डॉ. वीपी ठकराल एम.एस. श्रॉफ आई सेंटर
(iii)	श्रॉफ आई सेंटर 110, बेस्टेक चेम्बर्स, सुशांत लॉक पी- I, गुड़गांव	नेत्र उपचार	13.7.2018 से 12.7.2021	डॉ. वीपी ठकराल एम.एस. श्रॉफ आई सेंटर
(iv)	श्रॉफ आई सेंटर 509, केएम ट्रेड टॉवर, रेडिसन होटल के पास, सेक्टर-14, कौशाम्बी, गाजियाबाद।	नेत्र उपचार	13.7.2018 से 12.7.2021	डॉ. वीपी ठकराल एम.एस. श्रॉफ आई सेंटर
94.	मणिपाल-अस्पताल (हयूमन केयर मेडिकल	सभी विशिष्टताएँ	17.8.2018 से	श्री उपेंद्र कुमार, सहायक प्रबंधक- बिक्री

	चैरिटेबल ट्रस्ट) एमटीएनएल बिल्डिंग के साथ, मेन रोड सेक्टर-6, द्वारका, नई दिल्ली -110075		16.8.2021	और विपणन मो.-8448288360 मो.-9717583616
95.	इंडस वैल्ली अस्पताल 19/1 (1-12), 135 लक्ष्मी गार्डन, नजफगढ़ , नई दिल्ली-110043	सभी विशिष्टताएँ	31.8.2018 से 30.8.2021	डॉ. सौरभ यादव चिकित्सा निदेशक
96.	नवीन अस्पताल प्लॉट नंबर एनएच-1, सेक्टर -3, वैशाली , गाजियाबाद-201,010	सभी विशिष्टताएँ	24.1.2019 से 23.1.2022	श्री अनूप सिंह निदेशक 9654628666 श्री नागेश मोर्य - 7982806804
97.	मेट्रो अस्पताल और हृदय संस्थान, पालम विहार , गुड़गांव, हरियाणा	सभी विशिष्टताएँ	30.1.2019 से 29.1.2022	श्री राजीव गर्ग जीएम, व्यापार संवर्धन प्रभारी
98.	सर्वोदय अस्पताल, वाईएमसीए रोड, सेक्टर-8, फरीदाबाद-121006	सामान्य प्रयोजन	22.2.2019 से 21.2.2022	श्री दिनेश यादव प्रमुख संस्थागत बिक्री
99.	नीरा आई सेंटर और लेजर विजन, दरिया गंज पुलिस स्टेशन के सामने , नई दिल्ली -110002	आँखों का अस्पताल	22.2.2019 से 21.2.2022	डॉ. नीरा अग्रवाल एम.डी. श्री सिद्धार्थ मधुप मो. -981871 5989
100.	कल्याणी अस्पताल महरोली-गुड़गांव रोड, राजकीय कन्या महाविद्यालय के सामने, गुड़गांव -122001 (हरियाणा)	सामान्य प्रयोजन	20.2.2019 से 19.2.2022	डॉ. समितिका साहनी अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता
101.	यशोदा सुपर स्पेशियलिटी अस्पताल एच -1 , कोशाम्बी , डाबर चौक के पास , गाजियाबाद - 201010 उत्तर प्रदेश	सभी सुविधाएं	24.5.2019 से 23.5.2022	डॉ. (लेफ्टिनेंट कर्नल) राहुल शुक्ला, निदेशक, श्री गौरव पांडे, प्रमुख विपणन और कॉर्पोरेट संबंध.

				मो.-9811778998
--	--	--	--	----------------

दिनांक 24.05.2019 तक अद्यतन

**List of Private Hospitals and Diagnostic Centers approved by INSA
under CGHS rates**

Sl. No	Name of Hospitals and Addresses	Specialization and Category for Medical Treatment	Period Agreement	Name of person who Signed Agreement
1.	Delhi heart & lung institute Super Speciality Hospital, 3 mm-II, Panchkuian Road, New Delhi-110055	Cardiology & Cardiothoracic Surgery.	22.2.2018 To 21.2.2021	Dr. R.C. Sharma Med. Superintendent Tel.42999999 -23538351
2.	Mohan Eye Institute 11-B Ganga Ram Hospital Marg, New Delhi-110060.	Eye Care Centre/ Clinic	01.3.2018 To 28.2.2021	Dr. Rajeev Mohan Medical Director Tel-25787655, 25781357,2581367 6
3.	KALRA Hospital SRCNC Pvt Ltd. Kirti Nagar, New Delhi-110015	General Purposes including Cardio- logical Investigations, Cardiothoracic Surgery & Joint- Replacement	28.2.2018 To 27.2.2021	Dr. R.N. Kalra CEO& Med. Director Tel-45005600, 45005700
4.	Bhardwaj Hospital Multi Speciality Hospital (100 Bedded) Sector-29, NOIDA- 201301	General Medicine, General Surgery, Laparoscopic Surgery, Ortholmology, Obstetrics & Gynecology, Pediatrics , ENT, Orthopedics Surgery, Joint Replacement, Neurology, Cardiology, Gastroenterology, Dental, Diagnostics.	01.3.2018 To 28.2.2021	Dr.Shruti Bhardwaj Director & Shri.Sanjeev Dixit GM-9810075194
5.	Sanjeevan Medical Research Centre (P) Ltd. 24, Ansari Road, Darya Ganj, New Delhi-110002	Urology including Dialysis and Lithotripsy	01.3.2018 To 28.2.2021	Dr. Prem Aggarwal Tel.45770000,2326 3319,23257143
6.(i)	Park Hospital Meera Enclave,(Chowkandi) Near Keshopur Bus Depot Outer Ring Road, New Delhi-110018	General Purposes including Cardiology & Cardiothoracic Surgery, Lungs, Kidney & Liver	01.3.2018 To 28.2.2021	Ms. Sonia Taneja HR ManagerTel- 45323232, M-9891424242 Dr. V/S. Bhalla

(ii)	Park Hospital Q-Block, South City-II, Sohna Road, Main Sector- 47, Gurgaon, Haryana	General Purposes including Cardiology & Cardiothoracic Surgery, Lungs, Kidney & Liver	01.3.2018 To 28.2.2021	
(iii)	Park Hospital J-Block, Sector-10, Faridabad, Haryana	General Purposes including Cardiology & Cardiothoracic Surgery, Lungs, Kidney & Liver	01.3.2018 To 28.2.2021	
7.	Dr. Shweta's Dental Clinic, D-42, Kalkaji, New Delhi-110019	Dental Clinic	24.2.2018 To 23.2.2021	Dr. Shweta Proprietor M-9811227991
8.	Precision Dental Care, C-159, Sarita Vihar, New Delhi-110076	Dental Clinic	01.3.2018 To 28.2.2021	Dr. Mohit Kumar Tel. 26956300, 29942418
9.	Bharti Eye Foundation, Complete Eye Care Centre, 1/3, East Patel Nagar, New Delhi-110008	Eye Care Centre	29.2.2018 To 28.2.2021	Dr. S. Bharti Medical Director Tel. 25889900, 25885533
10.	Jeevan Mala Hospital, 67/1, New Rohtak Road, New Delhi-110005	General purposes including Joint- replacement	21.2.2018 To 20.2.2021	Shri Sanjeev Kumar Authorized Signatory M-09212150578 Tel.23511474-77
11.	Bajaj Eye Centre, 101, Vikas Surya Plaza, Plot No-7, DDA Community Centre, Road No-44, Pitampura, Delhi-34	Eye care Centre/clinic	01.3.2018 To 28.2.2021	Dr. Rajiv Bajaj Medical Director M-9811260680 Tel.27012054, 47024919
12.	Sunil Hospital, 15/199-200, Geetanjali Road, Malviya Nagar, New Delhi-110017	Endoscopic Surgery	01.3.2018 To 28.2.2021	Dr. Ajit Gupta Prop. Sonia Taneja HR Manager Tel.26680247, 26680380,26684158 26684525

13	Satya Medical Centre-Hospital, A-98A, Sector-34, NOIDA-201307	Endoscopic Surgery/Super Specialty Hospital	UNDER PROCESS	Dr. Narendra Gupta CMD Tel.0120-4217808 M-9810495424
14	Moolchand Hospital, Lajpat Nagar-III, New Delhi	Cardiology, Joint replacement, Ophthalmology Nephrology and renal Transplant, Medical Oncology and Surgery, ENT services	UNDER PROCESS	Shri. Anand Kumar Sharma Executive-Corporate Sales M-91-9958409166 Tel. 42000211, 420003000
15	Muskan Dental Care 11/26, West Patel Nagar, New Delhi-8	Dental Care centre	13.3.18 To 12.3.21	Dr. Manoj Bisla Auth. Representative Tel. 25882653, M-9818822991
16.	Dental Care Clinic PD-1/1B, Pitampura, (Adjacent to N.D. Mkt.) New Delhi-110088	Dental Clinic	15.3.2018 To 14.3.2021	Dr. Vikas Aggarwal Tel. 27311808, 27316808
17	Jeewan Nursing Home & Hospital, 2-B, Pusa Road, New Delhi-110005	General Purpose	1.3.2018 to 28.2.2021	Dr. Asif Ali Med. Superintendent Tel.42430246, 42430247
18.	VINU Eye Institute & Research Centre, 1/31,Sheikh Sarai Institutional Area Phase-2, New Delhi-110017	Eye Institute	26.3.2018 To 25.3.2020	Renu Saxena 9560296125 9560286662
19.	Jeevan Anmol Hospital, Mayur Vihar, Phase-I Opp. Pratap Nagar, Delhi-91	General Purposes	Upto 1.4.2021	Mr. Jitender Sharma Head Marketing Tel.22750380, 22795237
20.	Jeevan Hospital & Nursing Home Pvt. Ltd. Gate No.1 Jeevan Nagar, New Delhi-14	General Purposes	23.4.2018 To 22.4.2021	Dr. Shalinder Sabherwal Tel. 26340303, 26341430
21.	Primus Super Speciality Hospital, Chandragupta Marg, Chanakyapuri, New Delhi-21	Orthopedics services including Joint- Replacement	25.4.208 to 24.4.2021	Dr. Deek Makkar A.M.S./ Shri Pravin Kumar G.M. Tel.66206620, M-97007004

22 (i)	New Delhi Centre for Sight Limited. B-5/24 Safdarjung Enclave, New Delhi-29. Ph.41644000 (CFS all Groups as per list.)	Eye Centre	14.5.2018 To 13.5.2021	Dr. Alka Sachdev CEO / Shri. Upendra Kumar D.M.-Corporate Marketing M-7042433503.
(ii)	F-19, Preet Vihar , Main Vikas Marg, New Delhi. Ph.43097930	Eye Centre	----do----	----do----
(iii)	SCO Complex-317, Sector-29, Gurgaon . Ph.4210317-18	Eye Centre	----do----	----do----
(iv)	CFS At Sunflag Hospital, Sec.16-A, Fariabad . Ph.129-4004441-42	Eye Centre	----do----	----do----
(v)	304-309, 3 rd Floor, Ring Road Mall, Sector-3, Rohini .	Eye Centre	----do----	----do----
(vi)	J-12/30, Rajouri Garden , New Delhi.27	Eye Centre	----do----	----do----
(vii)	Delhi-07	Eye Centre	----do----	----do----
(viii)	12-A/20, Opp. Bal Bharti Public School, Dwarka .	Eye Centre	----do----	----do----
23.	Bansal Hospital , A-1 New Friends Colony, New Delhi-25	Endoscopic Surgery	4.5.2018 To 3.5.2021	Dr. M.L. Sachdeva M.S.
24.	National Heart Institute , 49-50, Community Centre, East of Kailash, New Delhi-65	Cardiology and Cardiovascular Surgery	25.5. 2018 To 24.5.2021	Wg Cdr B. Jena Administrator / Shri Rajeev Girg Head Marketing M-9818402433, 9650863336
25.	Vision Eye Centre , 12/27, West Patel Nagar, Near Arya Samaj Mandir, New Delhi-110008	Eye Care Centre	18.5.2018 To 17.5.2021	Dr.Rahul Singh 9711631484 9711425930

26	Saroj Hospital & Heart Institute, Super Speciality Hospital Sector -14 Madhuban Chawk, Rohini, Delhi-85	General & Super Speciality, Liver & Kidney Transplant Facility	6.6.2018 To 5.6.2021	Mr. Umakant Sharma Sr. Executive Marketing M-8130760019 Tel.27903333 (30 Lines), Tel.47903333 (30 Lines), 27557201-204
27.(i)	Max Super Speciality Hospital, Saket,(East Block)New Delhi-17	Cardiology/CTVS/ Oncology/Vascular Surgery Pet CT Scan & Dialysis	1.10.2017 To 30.9..2020	Mr. Mujibur Rahman Manager & Mr. Kuldeep Singh Handa M-9555378283
(ii)	Max Super Speciality Hospital, Saket (West Block) New Delhi-17	Ortho, Joint Replacement	1.10.2017 To 30.9.2020	Mr. Mujibur Rahman Manager & Mr. Kuldeep Singh Handa M-9555378283
28.	Max Super Speciality Hospital, Patparganj, Delhi	All Specialties	1.10.2017 To 30.9.2020	Mr. Mujibur Rahman Manager M-9555378283
29.	Kailash Hospitals Ltd 23, Institutional Area, Greater Noida, U.P.	Super Specialty	27-09-2018 to 26-09-2021	Shri. R.N. Sharma President Tel.95120- 2321111, 2322222-26
30.	Goyal MRI & Diagnostic Centre, B-1/12 Safdarjung Enclave, New Delhi-29	Laboratory services and Imaging services in MRI And USG/Color Doppler	26.6.2018 To 25.6.21	Dr. R. Goyal
31.	Focus Imaging & research Centre, C-10, Green Park Extn. New Delhi-110016	MRI and Diagnostic Centre	26.6.2018 To 25.6.2021	Dr. Prashant Sarin Director Mr.Vinod Kumar Sharma Director Tel.42199992
32	Kailash Hospital H-33 Sector-27, Noida-201301	Super Specialty	29.6.2018 To 28.6.2021	Shri. R.N.Sharma President / Dr. Vijay Ganju MS M-9871295311, Mr. Supeet Puri Manager(CR) M-9711918453

33.	Bhagwati Hospital CS/OCF-6 (Near Popular Apartment & Mother Dairy Booth) Sector-13, Rohini, Delhi-110085	Endoscopic Surgery and Eye Care Centre	13.1.2017 to 12.1.2020	Dr. Naresh Pamnani MS Tel.43126000, 43126100, 27554182
34.	Panchsheel Hospital Pvt. Ltd. C-3/64-A, Yamuna Vihar,(Opp. Gokalpuri Police Station), Delhi- 110053	Endoscopic Surgery.	13.12.2018 To 12.12.2021	Dr. V.K. Goel Director, M-9810106800
35.	<u>Dr. Lal Path Labs</u> <u>Pvt. Ltd.</u>	Diagnostic Procedures and Tests.	1.4.2018 To 31.3.2021	Shri. Raman Surya Area Sales Manager/ Corporate Sales M- 9205285331
(i)	Block-E, Sector-18,Rohini, New Delhi			Tel.30258600
(ii)	ESKAY- House,54, Hanuman Road, New Delhi			Tel. 30403210
(iii)	C-49, Main Vikas Marg, Preet Vihar New Delhi			Tel. 30403240
(iv)	8. West Avenue Road, Punjabi Bagh(W), New Delhi			Tel. 30403250
(v)	C-2/6, Safdar Jung Development Area, New Delhi			Tel. 30403230
(vi)	B-2/9, Anmol House, Near Syndicate Bank, Ashok Vihar Phase-II, New Delhi			M. 9015086687
(vii)	D-819, Ground Floor, Near Escort Hospital, New Friends Colony, New Delhi			M. 9015088484
(viii)	4B/13, Near Metro Pillar No.494, Tilak Nagar, New Delhi			M. 9015088801
(ix)	A-15, Kailash Colony, Ground Floor, Near Metro Station, New Delhi			M 9015087045
(x)	SCO-30, Sector-16, Faridabad, 121002, Haryana			Tel.0129-3988505
(xi)	C-30, RDC,Near Krishana Sagar, Rajnagar, Ghaziabad			Tel. 0120-3010561
(xii)	C-1/B, Clear View, Old DLF Colony, Sector-14, Gurgaon			Tel. 0124-3988505
(xiii)	N-27, Sector-18, Noida			Tel.0120-3988505
(xiv)	B-1/1, Central Market,Sector- 50, Noida			M-9015088500
(xv)	Ground Floor, Shop No. BG-03, Aditya Shopping Complex, Plot No.C/GH-3, Vaibhav Khand, Indrapuram			M. 9015087682

(xvi)	15/1, Ground Floor, West Patel Nagar, New Delhi-110008.			Tel.011-42133828
(xvii)	Shop No. A1/BQ Market,Shalimar Bagh, Delhi-110088.			Tel 011-41412440
(xviii)	J-5, Green Park Main, New Delhi - 110016.			Tel 011-26511095
(xix)	B-29, Community Centre, Opp. Punjab National Bank, Janakpuri - 110058.			Tel 011-49058601
(xx)	F-1/9, Near Happy English School, Main Bus Stand, Krishna Nagar, New Delhi-110051.			Tel 011-43584541
(xxi)	Shop No. 6, Vardhman Sudershan Plaza, Sector-5, Near Pizza Hut, Ashirwad Chowk, Dwarka, New Delhi - 110073.			Tel 011-42875052
(xxii)	Shop No. 3, C-1/103-104, Lajpat Nagar-1, Opp. Nirula's, Defence Colony Flyover, Lajpat Nagar-1, New Delhi-110024.			Tel 011-45508991
(xxiii)	Shop No. G3 & G4, Aggarwal Tower, LSC-2, IP - Extension, Patparganj, Adj. SBI ATM, New Delhi-110092.			Tel 011-45547142
(xxiv)	A-37,38,39, Ground Floor, GF-2, Commercial Complex, Dr. Mukherjee Nagar, Adj. to HDFC Bank, New Delhi-110009.			Tel 011-45045345
(xxv)	24/26,Ground Floor, Shakti Nagar, Adj. Govt. Girls School No. 1, New Delhi-110007.			Tel 011-45531186
(xxv)	SF 103, First Floor, Galleria Market, DLF Phase - IV, Gurgaon - 122001, Haryana.			Tel 0124-4148376
(xxvi)	Nelson Mandela Marg, Building No-1, L.S.C. Sector-B, Pocket-7, Vasant Kunj New Delhi			011-26134825
(xxvii)	Shop No-G-3, 4,5, Sikka Plaza-II, Next to Coffee day, Mayur Vihar Phase-1,N.D,			M- 9015088330
(xxviii)	4/1-3 CL House, Upper Ground Floor, Near AIIMS GateNo.3, Usuf Sarai, N.D.			011-65577801/2/3/4
(xxix)	Shop No-A-1/7, Ground Floor, Loksatta Building, Near PNB ATM, Kabir Nagar.			011-64640872/73
(xxx)	Plot No. 60, Sector-12 B, Beside Balbharti School, Dwarka, N.D.			011-28081722/23/25

(xxxix)	C-1/B, Clear View, Old DLF Colony, Sector-14, Gurgaon			0124-3988505
(xxxix)	Shop No9,10,30,31 DLF City Court, Sikanderpur, Gurgaon			M-9015087107
(xxxix)	C30, RDC, Near Krishna Nagar, , Rajnagar, Ghaziabad			0120-3010561
(xxxix)	Shop No. G-18,G-19,G-20 G-21, MSX Tower-II, B-2, Alfa-1, Alfa Commercial Belt Greater Noida			0120-4225746
(xxxix)	Plot No-20, Ground Floor,Sector-15-C Near SBI Vasundhara, Ghaziabad			0120-4243929/4162568
(xxxix)	Shop No. C-3, C-4 Ground Floor, Saya Buildcon Ahinsa Khand-2, Plot No. GH-11, Near CISF Company, Ghaziabad			0120-4080939/935
(xxxix)	K-106, Ground Floor, Kalkaji New Delhi			011-41063401/02
(xxxix)	Shop No-15, Ground Floor, Jangpura Extn. Near Eros Cinema, Jangpura, N.D.			011-43570205/06
(xxxix)	Shop No. 70, Ground Floor, Opp. Sagar Ratna, Hudson Lane, Mall Road, GTB Nagar. Metro Station.			011-45120907/08
(xxxix)	J-13/44B, Rajori Garden, Delhi			011-45143216
(xxxix)	Flat No. 41ABlock C-4A, Janakpuri, N.D.			011-45390414
	B-1/10, Paschim Vihar, New Delhi			011-65100253/254
(xxxix)	Building No-1, Regal Building,Gr. Floor, Parliament Street			011-30403210
(xxxix)	Shop No-54,55, The Sapphire Sec.29, Sohna Road, Gurgaon			M-9015088753
(xxxix)	SCF-155, Ground Floor, HUDA Market, Sector-9, Faridabad, HR			0129-4004457/58
(xxxix)	Shop No. 103, Jaipuria Plaza, Sec-26, Noida.			0120-3193232-4203461
36..	Shri Ram Singh Hospital & Heart Institute , B-25-26,26-A, Swaran Cinema Road, East Krishna Nagar, Delhi-51	General Purpose including Laparoscopic Surgery & Lithotripsy.	13.12.2018 to 12.12.2021	Dr. Ashok Singh Medical Director, M-9811100764 Tel.65653518

37	Yashoda Hospital & Research Centre, III-M, Nehru Nagar, Ghaziabad	General & Specialized Purpose(Neurosurgery, Orthopedics including Arthroscopic and Laparoscopic Surgery, Gastroenterology, & GI Surgery Pediatrics Pediatric-Surgery, ENT, Ophthalmology,	24.1.2019 To 23.1.2022	Shri. P.N. Arora, Managing Director
38	M.G.S. Hospital, Rohtak Road, West Punjabi Bagh, New Delhi-110026	General and Super Speciality Cardiac Services & Ortho.	12.11.2018 TO 11.11.2021	Dr. Ajit Pal Singh, Deputy Director, Phone-25226100, 25226101-3
39.	Mata Chanan Devi Hospital, C-1, Janakpuri, New Delhi-110058	IPD and OPD Medical Services	12.11.18 To 11.11.2021	Dr. Mousumi C. Sarmah AMS Phone-45582000 25554702
40.	Sumitra Hospital, A-119, Sector-35, NOIDA-201301 (UP)	IPD and OPD Medical Services, General purposes	21.12.2018 to 20.12. 2021	Dr. (Mrs.) R.K. Matta M. S. Tel-0120-2507625 2507725
41	Institute of Liver and Biliary Sciences, Sector-D 1, Vasant Kunj, New Delhi-110070	Liver and Biliary services	28.6.2019 to 27.6.2022	Dr. Kishore Singh AHD (Medical)
42.	Saket City Hospital, Mandir Marg, Press Enclave Road, Saket, New Delhi-110017	Non-invasive Cardiology, General Medicine, General Surgery, Obstetrics and Gynecology, Pediatrics, Cardiology & Cardiothoracic Surgery, eye, ENT, Dental, Endoscopy/laparoscopic Surgery, Gastrointestinal Surgery, Orthopedic Surgery, Joint replacement, Nephrology including Dialysis, Urology, Medical and Surgical Oncology and Diagnostics.	21.5.2016 to 30.09.2020	Shri Anil Kumar Tyagi Assistant Manager- International Sales,
43	NOIDA MEDICARE CENTRE LTD. 16-C, Block-E, Sector-30, NOIDA-201303	Comprehensive indoor Medical Care Facilities.	2.7.2016 to 1.7.2019	Mr. Sumit Kumar General Manager- Corporate Relations/Mohd. Shsmshd Khan 9310833441
44.	VISION EYE CENTRE Pvt. Ltd. 19, Siri Ford Road, New Delhi-110049	Eye Centre	1.8.16 to 31.7.19	Dr.(Col) Ravjot Singh Director Medical Tel.26267611

45.	MAHAJAN EYE CENTRE AD-21 A, Pitampura, near Power House, Outer Ring Road, New Delhi-110034	Eye Centre	9.12.16 To 8.12.19	Dr. Deepankar Mahajan
46.	VINAYAK HOSPITAL,NH-I, Sector-27, Atta, Noida-201301	General including Joint replacement	30.12.16 to 29.12.19	Mr. Tel-0120-4001800 to 100 lines
47.	MEDEOR HOSPITAL (Rockland Hospital) B-33-34, Qutab Institutional Area, New Delhi-110016	General Medicine, General Surgery, OBS & Gynae, Endoscopic/Laparoscopic Surgery, Pediatrics, Orthopedics Including Joint Replacement, Dental, Cardiology & Cardiothoracic Surgery, Gastroenterology, Urology, Nephrology, Dialysis, Neurology, Neuro Surgery, ENT, Eye, Medical and Surgical Oncology and diagnostics.	6.12.16 To 5.12.19	Mr. Vipin Uniyal Dy.. Manager (Sales & Marketing) M-8448839321
48.	RLKC Hospital & Metro Heart Institute, Pandav Nagar, Shadipur Metro Station, Naraina Road, New Delhi-110024	General purpose, and Cardiology & Cardiovascular Surgery	20.10.16 To 19.10.19	Shri C.M. Bhatnagar Manager marketing, RLKC Hospital(Metro Heart Institute) Pandav Nagar, Sadipur Metro Station,Naraina Road, Delhi-110008
49.	METRO HOSPITAL & HEART INSTITUTE 1-94, Sector-11, Noida-201301 X-1, Sector-12, Noida-201301	Gynaecology & Obstetrics, Orthopaedic surgery with Joint replacement, General Medicine, Neurology, Nephrology (Including Dialysis), Gastroenterology and GI surgery, Neurosurgery, Paediatrics, Urology , General Surgery. Neurosurgery, Dental, Eye, ENT , cancer (surgery and Chemotherapy) and diagnostics.	31.1..17 To 30.1.20	Mr. Sandeep Vaishnava, AVP- Corporate Affairs,Metro Hospital & Heart Institute, X-1 Sector-12 Noida-201301 M-09818088809

50.	Garg Hospital, 8-9 A.G.C.R. Enclave(Opp. Karkarduma Court), Delhi-110092	General Medicine, General Surgery, Obstetrics and Gynaecology, Paediatrics, Ophthalmology, ENT, Endoscopy Surgery, Orthopaedic surgery, Urology, and diagnostics	31.1.17 To 30.1.20	Dr. Sidharth Chief Coordinator, 43274444 43274455
51	MEDEOR HOSPITAL (ROCKLAND HOSPITAL) Plot HAF-B Phase-I, Sector-12, Dwarka, New Delhi-110075	General Medicine, General Surgery, OBS & Gynae, Endoscopic/laparoscopic Surgery, Pediatrics, Orthopedics Including Joint Replacement, Dental, Cardiology & Cardiothoracic Surgery, Gastroenterology, Urology, Nephrology, Dialysis, Neurology, Neuro. Surgery, ENT, Eye, Medical and Surgical Oncology and diagnostics.	Under Process	Mr. Naveen Ajmani, Head (Marketing) M-9810120736
52	Kukreja Hospital, D36, Acharya Niketan, Mayur Vihar, Phase-I Delhi-110091	General Medicine (OPD, Indore),Ortho, Paediatrics, Neonatology, Gynae & Obst, Eye, ENT, Urology, Nephrology, Gestrology, Neurology, and Diagnostic	18.11.16 To 17.11.19	Dr. H.S. Kukreja Medical Director, Tel- 22753123, 22752690,22792352
53	Ashoka Nursing Home F-3/15-16 Vijay Chowk, Krishna Nagar,Delhi- 110051	General Surgery, General Medicine, Laparoscopic Surgery, Obstetrics and Gynaecology, Orthopaedics with joint replacement, neurology, neurosurgery, nephrology, cardiology, Eye, ENT, Dental and Diagnostics	28.11.16 To 27.11.19	Dr. Ashok Singh
54	AAROGYA HOSPITAL Sector-6, Vaishali, Ghaziabad-201010	Cardiology - Non Interventional, Neurology, Neurosurgery, Gastroenterology, Nephrology, Urology ,Orthopaedics	10.1.17 To 09.1.20	Dr. Umesh Verma Director Tel. 0120-4112222

		Including Joint Replacement, General Surgery, General Medicine, Obstetrics and Gynaecology, Dental, Eye, ENT, Endoscopic/ Laparoscopic Surgery and Diagnostic		
55.	Dr. Kapur The Healing Touch Eye Centre Hospital, D-8, Vikas Puri, New Delhi-110018	Eye Centre Hospital	5.2.17 to 4.2.2020	Dr.(Mrs.) Mani Kapur, Proprietor Mr. Mohit Arora, Centre Manager
56.	Narendra Mohan Hospital & Heart Centre, Mohan Nagar, Ghaziabad	General Medicine, General Surgery, Laparoscopic / Endoscopic Surgery, Gynae & Obst, Dental, Eye, ENT, Paediatrics, Orthopaedic surgery with Joint replacement, Urology, Neurology, Neuro Surgery, Nephrology, GI Surgery, Dialysis, Cardiology, cardiothoracic Surgery, Medical, Surgical and Radiation Oncology and diagnostics	5/10/17 to 4/10/20	Shri Satish Mohan Chief Administrator
57	Jain Hospital, 177-178, Jagriti Enclave, Delhi-92, 011-22146442.	General Medicine, Gynae & Obs. Othopedics, General Surgery, Endoscopies/Laprosopic, Neurology and Neurosurgery, Urology, Nephrology and Diagnostics.	06.10.17 To 05.10.20	Dr Sangeeta Jain, Director Mr. U.C. Agnihotri, M-9899997880 Dr Khushboo Sharma M- 8586980063

58	Indian Spinal Injuries Centre, Sector-C, Vasant Kunj, New Delhi-110070	Spinal Injuries, Orthopedic, Neuromuscular Surgery, Cardiac Services both invasive and non-invasive including Cardiac health check up, Coronary Angiography & Coronary Angioplasty.	18.2.2018 To 17.2.2022	Mr. K.V. Uthaman Chief Administrative Officer.
59.	Max Pushpanjali Crosslay Hospital, W-3, Sector-1, Vaishali-201012, Ghaziabad(U.P.)	Interventional Cardiology & Cardiothoracic Surgery, Laparoscopic/ Endoscopic procedures, Gynecology & Obstetrics, Orthopedic surgery with Joint replacement, General Medicine, Neurology, Nephrology (Including Dialysis), Gastroenterology, Neurosurgery, Paediatrics, Urology , General Surgery. Neurosurgery, Dental, Eye, ENT and diagnostics Cancer (surgery, Chemotherapy & Radiotherapy). All Specialities	1.10.17 To 30.9.20	Dr. Aman Khera, Sr. Consultant- Business Development Ph. No. 120- 4173000, 4188000
60.	Paras Healthcare Pvt. Ltd. C-1, Sushant Lok Phase-1, Sec-43, Gurgaon-122002	Cardiology, CTVS, Orthopedics, Joint replacement, Oncology, Kidney Transplant and Bariatric Surgery.	Under Process	Dr. Kouser A Shah, Zonal Director Ph. +91-124-4585555
61	Ganesh Diagnostic & Imaging Centre Pvt. Ltd. 109, Pocket-A-1, Sector-8, Rohini, New Delhi-110085	Laboratory services and Imaging services	8.6. 18 To 7.6.21	Dr. Ravin Sharma, Director, Ph. No 27945314, 27943233 M-9810183948, 9811067479
62	Dr.Gulati Imaging Institute, J-16, Hauz Khas Enclave, Main Aurobindo Marg, New Delhi-110016	Laboratory services and Imaging services.	17.6. 18 To 16.6. 21	Dr. Parveen Gulati, Director Ph.49515253
63	Dharamshila Narayan Super Speciality Hospital Dharamshila Marg, Vasundhara Enclave, Near Ashok Nagar Metro Station, Delhi-110096	General Medicine, Family Medicine, Anesthesiology, Cardiology, Critical care, Dental Sciences, Dermatology & Venereology, General Surgery & minimal Invasive Surgeries ,	13.12.2018 to 12.12.2021	Dr. Sandeep Chatrath, Chief Executive Officer. Tel. 011 43066666, 43066587 Mr. Sumit M- 9818505645

		Hepatic Pancreatic Bellary Surgery. Immunology, Nephrology including Dialysis, Respiratory Medicine, Thoracic Surgery, Orthopedic Surgery & Joint Replacement, Emergency Medicine, Transplant Services(Blood and Bone Marrow Stem Cell),Gastroenterology & GI Surgeries, Transfusions Services, Plastic Surgery, Psychiatry, Neurology & Neurosurgeries, Otology Services including renal Transplants, Pediatrics & pediatrics Surgery, Diagnostics, Imaging & Lab Services, Supportive and Palliative Care, Endocrinology, Obstetrics & Gynecology, Otorhinolaryngology, ENT (Medical & Surgery)Audiology & Speech Therapy and Cancer treatment (Chemotherapy) Cancer Surgery & Radiotherapy).		
64.	Mahajan Imaging Centre, K-18, Haus Khas Enclave, New Delhi-110016	MRI, CT Scan, Digital X-ray, Ultra Sound, Mammography and Dexa Bone Densitometry.	24.6.18 To 23.6.21	Shri T.S. Negi, Authorized Signatory. Tel: 43138000
65.	Dr. Anand's Imaging & Neurological Research Centre, G-14, Preet Vihar, Vikas Marg, Karkarimor, Delhi-110092	Radiology and Imaging Services.	31.7.18 To 30.7. 21	Dr. Geeta Anand, Authorised Signatory.
66	M.M. EYETECH INSTITUTE 30, Lala Lajpat Rai Marg, Lajpat Nagar-III New Delhi-110024	Eye Hospital	Under Process	Dr. Rishi Mohan, Medical Director.

67.	Bhatia Global Hospital & Endosurgery Institute, 305, 307, & 308 Ambika Vihar, New Delhi-87	Multi- Super Specialty Hospital	1.6.2018 To 31.5.2021	R. S. Bhatia (Chairman) Ph.9810418320, +91-49775977, M-9810138656
68.	Chaudhary Eye Centre & Laser Vision 4802, Bharat Ram Road(Ansari Road, 24, Daryaganj, New Delhi-110002	Eye Hospital	13.12.2018 to 12.12.2021	Sh. Alok Verma,
69.	Max Alps Hospital, B-Block, Sushant Lok-I Gurgaon	Cardiology, Ortho, Joint Replacement, Renal Sciences, Neuro Sciences Oncology, Medical /Radiation/Surgeries and BMT.	1.10.17 To 30.9.20	Mr. Mujibur Rahman Manager & Mr. Kuldeep Singh Handa M-9555378283
70.	Max Alps Hospital, Pitampura, Near TV Tower, Wazirabad District Centre, New Delhi	Cardiology, Ortho, Joint Replacement, Renal Sciences, Neuro Sciences Oncology, Medical /Radiation/Surgeries and BMT.	1.10.17 To 30.9.20	Mr. Mujibur Rahman Manager & Mr. Kuldeep Singh Handa M-9555378283
71	Max Hospital Noida. A 364, Sector-19, Noida(U.P.)	Cardiology, Ortho, Joint Replacement, Renal Sciences, Neuro Sciences Oncology, Medical /Radiation/Surgeries and BMT.	1.10.17 To 30.9.20	Mr. Mujibur Rahman Manager & Mr. Kuldeep Singh Handa M-9555378283
72.	Max Medicantre, Panchsheel Park, N-110, Panchsheel Park, New Delhi	Cardiology, Ortho, Joint Replacement, Renal Sciences, Neuro Sciences Oncology, Medical /Radiation/Surgeries and BMT.	1.10.17 To 30.9.20	Mr. Mujibur Rahman Manager & Mr. Kuldeep Singh Handa M-9555378283
73	Max Eye & Dental, Panchsheel Park, S-347, Panchsheel Park, New Delhi	Cardiology, Ortho, Joint Replacement, Renal Sciences, Neuro Sciences Oncology, Medical /Radiation/Surgeries and BMT.	1.10.17 To 30.9.20	Mr. Mujibur Rahman Manager & Mr. Kuldeep Singh Handa M-9555378283

74.	Max Super Speciality Hospital, Shalimar Bagh, FC-50, C&D Block, Shalimar Bagh, New Delhi	All Specialties including Cardiology, Ortho, Joint Replacement, Renal Sciences, Neuro Sciences Oncology, Medical /Radiation/Surgeries and BMT.	1.10.17 To 30.9.20	Mr. Mujibur Rahman Manager & Mr. Kuldeep Singh Handa M-9555378283
75.	Max Multi Speciality Hospital, Plot No.4A, Sec Institutional Green, Near Crown Plaza Hotel, Greater Noida	All Specialties including Cardiology, Ortho, Joint Replacement, Renal Sciences, Neuro Sciences Oncology, Medical /Radiation/Surgeries and BMT.	1.10.17 To 30.9.20	Mr. Mujibur Rahman Manager & Mr. Kuldeep Singh Handa M-9555378283
76	Jain Dental Clinic, 22, Radhey Shyam Park, Parwana Road, Opposite Preet Vihar, Delhi-110051	Dental Clinic	Upto 12.12.2021	Dr. Vikash Kumar Jain.
77.	Delhi Eye Centre, C-120, New Rajinder Nagar, Shanker Road, Opp. Blind Girls School) New Delhi-110060	Eye Centre	11.12.18 To 10.12.21	Sh. Surender Gupta, Authorized Signatory, M-9599213295
78.	Moral Hospital Pvt. Ltd. C-1/1A & C-1/2A, Yamuna Vihar, Delhi-110053	General purpose.	Upto 12.1.2022	Prof. (Dr.) U.K. Chaudhry, Medical Director.
79	Saroj Medical Institute Plot No. 9, Pocket- 8 B, Sector-19, Jail Road, Rohini, Delhi-110085	General purpose.	15.12.2018 To 14.12.2021	Mr. Heman Pant Head Marketing, M-9818507872
80	Batra Hospital and Medical Research Centre, 1, Tughlakabad Institutional Area, Mehrauli Badarpur Road, New Delhi 011-299584747, 29957487	Interventional Cardiology & Cardiothoracic Surgery, Endoscopic/Laparoscopic procedures, Gynae & Obs., Orthopedic Surgery including Joint replacement, General Medicine, General Surgery, Neurology & Neurosurgery, Urology & Nephrology(Including Dialysis), Gastroenterology and GI Surgery, Vascular & Plastic Surgery, Paediatrics, Eye & ENT,	One Year From 12.11.2018 To 11.11.2019	Sh. Om Prakash Mishra AGM Marketing & Collection M-9818300056

		Cancer Treatment (Surgery, Chemotherapy & Radiotherapy) and Diagnostics.		
81	JAYPEE Healthcare Limited (Hospital), Sector-128, Noida-201304	All specialities except Dental & Physiotherapy services	23.8.2016 To 22.8.2019	Dr. Abhay Dutt Sharma, Additional General Manager
82	Raj Rani Hospital D-3, Main Market, Kondli, Delhi-110096	General Purposes	4.10.2016 to 3.10.2019	Dr. Raj Rani Director
83	AAROGYA HOSPITAL 32, Chitra Vihar, Vikas Marg, Delhi-110092	Cardiology - Non Interventional, Neurology, Neurosurgery, Gastroenterology, Nephrology, Urology ,Orthopaedics Including Joint Replacement, General Surgery, General Medicine, Obstetrics and Gynaecology, Dental, Eye, ENT, Endoscopic/ Laparoscopic Surgery and Diagnostic	10.1.2017 To 9.1.2020	Sh. Anoop Singh GM(Marketing) M-9654628666
84	Jain Dental Clinic F-1/9, Mandir Marg, Near Happy English School, Krishna Nagar	Dental Facilities	9.2.2017 to 8.2.2020	Dr. Vikash Kumar Jain Proprietor.
85	Vimhans Nayati Super Speciality Hospital, No.1, Institutional Area, Nehru Nagar, New Delhi-110065	Neurology, Neurosurgery, Electric Physiology, Orthopedics, Reconstructive Surgery, Spine Surgery, Non Invasive & Invasive Cardiology, Pulmonology& chest, Medicine, Gastroenterology, GI Surgeries, Internal Medicine, Plastic & Cosmetics Surgery, Oncology(Medicine & Surgical) Emergency &	23.2.17 to 22.2.20	Sh. Lalit Pandey M-9717592760 Sh. Pitamber M-8860404838

		Trauma Services & Critical Care etc.		
86	Venkateshwar Hospital Sector-18 A Dwarka, New Delhi-110075	NABH rates for OPD consultations, Investigations and diagnostic Procedures. NABH rates for Indore treatment for all specialities.	1.6.2017 to 31.5. 2020	
87	ARTEMIS HOSPITAL Sector-51, Gurgaon	Interventional Cardiology, Endoscopic/ Laparoscopic procedures, Gynecology& Obstetrics, Orthopedic surgery with Joint replacement, General Medicine, Pulmonology, General Surgery, Neurology, Neurosurgery, Urology, Nephrology (Including Dialysis), Eye, ENT Gastroenterology, , Pediatrics, Cancer treatment (Surgery, Chemotherapy, radiotherapy) and Diagnostics.	8.2.2018 to 7.2. 2021	Sh. Sandeep Kumar Sr. Assistant Manager M-8860634668 M-9911784940 Email: Sandeep@artemishospitals.com
88	Dr. Mukesh Orthopaedic & Trauma Centre 2374-T(21A, Mandi Extn., Bawana Road, Narela. Delhi-110040	Orthopedic & Trauma	8.3.2018 To 7.3.2021	
89.	Narang Eye Institute B-8, Darawal Nagar, Near Double Petrol Pump, Model Town, Metro Station, Delhi-110009	Eye Institute, Lasik Loser & Retina Centre.	8.3.2018 to 7.3.2021	Dr. S.K. Narang,M.S., Medical Superintendent Ph.47581563,4706 0434
90.	Febris Multispeciality Hospital, Plot No-20, Sector- A7, Narela, Delhi-110040	All Specialties	21.5.2018 to 20.5.2021	Dr. Rajesh Narang, Director Mr. Krishna Kumar Jha M.9958898757

91	Delhi Heart Hospital 176 Jagriti Enclave, Main Road(Near Karkarduma Metro Station) Vikas Marg, Delhi-92		9.6.2018 to 8.6.2021	Mod. Faiz Asstt. Manager Corporate Sales M-7983131565
92	Surbhi Hospital, Golf Course Road, MORNA, Sector-35, Noida-201301(UP)	All Specialties	27.4.2018 to 26.4.2021	Dr. Sachin Verma Manager TPA & Corporate 8750044332 Email: surbhihospital35@ gmail.com
93 (i)	SHROFF EYE CENTRE A-9, Kailash Colony, New Delhi-110048	Eye Treatment	13.7.2018 to 12.7.2021	Dr. V.P. Thakral MS Shroff Eye Centre
(ii)	SHROFF EYE CENTRE 105, Surya Kiran Building, 19 Kasturba Gandhi Marg, New Delhi-1	Eye Treatment	13.7.2018 to 12.7.2021	Dr. V.P. Thakral MS Shroff Eye Centre
(iii)	SHROFF EYE CENTRE 110, Bestech Chambers, Sushant Lock Ph-I Gurgaon	Eye Treatment	13.7.2018 to 12.7.2021	Dr. V.P. Thakral MS Shroff Eye Centre
(iv)	SHROFF EYE CENTRE 509, K.M. Trade Tower, Near Redisson Hotel, Sec-14, Kaushambi, Ghazabad.	Eye Treatment	13.7.2018 to 12.7.2021	Dr. V.P. Thakral MS Shroff Eye Centre
94	Manipal-Hospitals (Human Care Medical Charitable Trust) Adjoining MTNL Building, Main Road Sector-6, Dwarka, New Delhi-110075	All Specialties	17.8.2018 to 16.8.2021	Mr. Upendra Kumar, Assistant Manager- Sales & Marketings. M-8448288360 M-9717583616

95	INDUS VALLEY HOSPITALS 19/1(1-12), 135 Laxmi Garden, Najafgarh, New Delhi-110043	All Specialties	31.8.2018 to 30.8.2021	Dr. Saurabh Yadav Medical Director
96.	Navin Hospital Plot No. NH-1, Sector-3, Vaishali, Ghaziabad-201010	All Specialties	24.1.2019 To 23.1.2022	Shr. Anoop Singh Director 9654628666 Mr. Nagesh Maurya- 7982806804
97.	Metro Hospital & Heart Institute, Palm Vihar, Gurgaon, Haryana.	All Specialties	30.1.2019 to 29.1.2022	Shri Rajeev Garg. GM, Business promotion Incharge.
98.	Sarvodays Hospital, Y.M.C.A. Road, Sector-8, Faridabad-121006	General Purposes	22.2.2019 to 21.2.2022	Sh. Dinesh Yadav Head Institutional Sales
99	Neera Eye Centre & Laser Vision, Opp. Police Station Darya Ganj, New Delhi-110002	EYE Hospital	22.2.2019 to 21.2.2022	Dr. Neera Agrawal MD Sh. Siddhrth Madhup M-9818715989
100	KALYANI Hospital Mehrauli-Gurgaon Road, Opp. Govt. Girls College, Gurgaon-122001 (HR)	General purposes	20.2.2019 To 19.2.2022	Dr. Samitika Sawhney Authorised Signatory.
101	YASHODA SUPER SPECIALITY HOSPITAL H-1, Koshambi, Near Dabur Chowk, Ghaziabad- 201010	All Facilities	24.5.2019 to 23.5.2022	Dr.(Lt. Col) Rahul Shukla, Director, Sh. Gaurav Pandey, Head Marketing & Corporate Relations. M-9811778998

Updated upto 24.05.2019